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st': )l-5t /QD-UBND Ldm D6ng, nCdy !.9 thdng 6 ndm 202j

QUYET DINH

PhG duygt didu chinh k5 ho4ch thu, chi kinh phi dlch vq
m6i trudng rirng tinh Lim Ddng ni,m2022

UY SAN NHAN NAN TiNH I-ATr,T OONC

Cdn c* Luqt T6 chfic Chlnh quyin dia phurrng ngdy 19/6/2015; Luqt s*a
aAi, # sung m6t td aiiu cia LuQt T6 chi'c Chinh phu vd LuQt Ttj ch*c Chinh
quyin dia phuong ngdy 22/1t/2019;

Cdn c* LuQt Ldm nghiQp ngdy 15/1 1/2017;

Cdn ct? Nehi dinh tii tsotzO.tAtNo-CP ngdy t6/11/2018 cua Chinh phit
quy dinh chi ti€t rhi hdnh m)t sd dieu cua LuQt Ldm nghiQp,

Cdn ct? vdn bdn tii zogtq'lrr-BDH ngdy 05/12/2022 cia Qui Bdo v( vd
Phdt tri€n rimg ViQt Nam, vi viQc diiu phiii tiin DVMTR ndm 2022;

Cgn cil:.Quyiit dinh tii OSS\)O-U\WO ngdy 3l/5/2022 cfia UBND tinh
Ldm D6ng, v€ vi€c phA.duyQt k€ hoqch thu, chi kinh phi dich vu m6i trtrdng rtmg
(DVMTR) tinh Ldm D6ng ndm 2022;

Xdt Td trinh stj 79/TTr-HDQLQ rgdy 3t/5/2023 cfia Hei ding qudn li,

Qu! Bd9 v€ vd Phdt tridn.ritng tinh Ldm Eing vi viAc di .nghi phA duy€t diiu
chinh ki hoach thu, chi ti€n DVMTR vd k6t qua xdc dinh s6 tiin chi tra cho bAn

cung il'ng DVMTR ndm 2022.

QUYtTD!NH:

Di6u 1. Ei6u chinh Di6u l.Quytit dlnh s5 958/QD-UBND ngiry 3t1512022

cua UBND tinh L6rn DOng vd viQc ph6 duyQt ki5 ho4ch thu, chi kinh phi

DVMTR tinh L6rn D6ng nim 2022,nhu sau'.

r. TONG HqP KEr QUA rHU, CHI NAM 20223

L K5t quA thu: 437.908.390.000 d6ng. Trong d6:

L I . Thu n6i tinh: 175.082.8 I 8.000 d6ng.

1.2. Thu cli6u ph6i tt Qu! 86o vQ vd Ph6t tri6n rirng ViQt Nam:

258.792.145.000 ddng.

1.3. Thu l6itiAn griingAn hirng:4.033.427.000 d6ng.

2. Krit qua chi:497.826.703.000 d6ng (k6t qu6 chi ndm 2022 cao hon k6t

qudr thu 59.8i9.3 13.000 <l6ng do c6c ngutin kinh pii nhm tru6c chuy€n sang ti6p

tuc thuc hiQn trong nirm2022). Trong cl6:



2.1. Kinh phi ndrn 2022: 437.908.390.000 diing, bao g6m:

a) Kinh phi dq phong: 21.895.420.000 d6ng.

b) Kinh phi chi trd cho b€n cung ung DVMTR ndm2022:416'012'970'000
d6ng.

2.2. Kinh phi cac.ndm truoc chuy6n sang ti6p tqc thgc hien trong ndm

2022: 59.918.313.000 d6ng, g6m:

a) Kinh phi quAn lf cira Qu! Bio vQ vd Ph6t tri6n rung tinh c6c ndm tru6c

ktit du chny6n sang nim 2022: 34.37 2.5 I 3.000 d6ngr.

b) Kinh phi qudn l! cira Qu! 86o vQ vd Ph6t tri6n rung tinh cdc n6m tru6c

chuyEn ngu6n sang ti6p tuc thqc hiQn c6c hqng muc trong ndn 2022:

23.980.478.000 d6ng.

c) Kinh phi chua x6c dinh vir khdng. x6c dinh dugc d6i tuqng nhin tiAn

DVMiR nirn2019 chuy6n nguon sang ti6p tqrc thgc hiQn c6c hqng muc trong

ndm 2022: 1 .565.322.000 diing2.

(Chi ti,it theo phq lqc I dlnh kim)

II. CHI TItT KfT QUA THU NAM 2022:

T6ng sO tidn thgc thu ndrn 2022: 437.908.390.000 d6ng. Bao g6m:

l. Co sd sirn xuAt thiry diQn : 411.310.588.000 d6ng;

2. Co sr: s6n xu6t vd cung img nudc sach : 22.280.855.000 d6ng;

3. Co sd sirn xuAt c6ng nghiQp : 283.520.000 d6ng;

4. Ldi ti6n gti ng6n hdng : 4.033.427.000 diing.

(Chi riit theo ph4luc II; II-A dinh kim)

rII. PHAN Bo so rItN THU'C rHU NAM 2022:

T6ng s6 ti6n phdn b6 nam 2022:437.908.390.000 ddng. Trong d6:

1. Kinh phi qu6n l;i cria Qu! Bio vQ vd Ph6t tri6n rtrng (kh6ng trich kinh
phi quin lj tu t6ng s6 tiAn thgc thu).

2. Kinh phi dir phong (5% t6ngs6 tiAn thgc thu): 21.895.420.000 ddng.

3. Kinh phi chi trd cho b6n cung ring DVMTR (95% t6ng s6 tiAn thgc thu):

416.012.970.000 d6ng.

Qht tiAt theo ph4luc III; ill-A dinh kdm)

IV. CHI TItT KI,T QUA CHI NAM 2022:

-; 
,l .)

Tong s6 ti6n chi ndm2022:497.826.703.000 d6ng. Bao g6m:

I Tang 208.879.000 ddng so voi k6 hoach t4i Quyrit dinh s6 gSglQo-usND. ngdy 3l/5/2022' do di€u

chinh kinh pii L6t au na. 202l1huy6n sang nam 2022 thio ki5t qud thgc hiQn t4i quyiit dinh sii 957/QD-UBND
ngdy 31t512022.

2 Tang 109.000.000 rl6ng so vdi kii hoach tei Quy.:t dinh sii 95s/QD-UBND ngey 3115/2022, do didiu

chinh theo s6 b6o c6o cta don vi.
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-)

1. Kinh phi qu6n lf cria Qu! 86o vQ vd Phrit tri6n. nmg tinh ndm 2022:
34.372.513.000 d6ng (kinh phi qudn ly ndm 2021 .k€t du ghuydn sang ld.

8.350.638.000 d6ng; kinh phi qudn ly ndm 2018 trd.vi tru6c kdt du st? dung dii
chi trong ndm 2022 ld 26.021.875.000 ding). Bao gdm:

a) Kinh phi d6 thuc hiQn trong ndm2022:16.400.258.000 d6ng.

.b) Kinh phi dang thqc hiQn ndm 2022 chua hodn thdnh, d6 nghi chuyiin
ngu6n sang ti6p tqc thqc hiQn trong ndm 2023 (cdc hqng mqtc dd danc phA
duyQr) : 2.17 0.000.000 d6ng.

c) Kinh phi ktit du, chi b6 sung ting don gi6 chi tri ndm 2022 cho luu vuc
s6ng S€r6p6k: I 5.802.255.000 d6ng.

(Chi tiiit theo phqr lqc V dinh kdm)

2. Kinh.phi qurin ly cta Qu! 86o vC vd Phrit tri6n rimg tinh c6c ndm tru6c
chuy6n ngu6n sang ti6p tpc thgc hiQn cric hpng muc trong ndm 2022'.
23.980.478.000 d6ng. Bao g6m:

a) Kinh phi dd thuc hiQn trong nim2022:20.324.166.000 d6ng.

. 
b) Kinh phi dang thpc hi6n nim 2022 chua hoirn thdnh, d€ nghi chuydn

ngu6n sang ti6p tuc thuc hi6n trong nim 2023 (cdc h4ng mr,rc dd dugc ph€
duyQt): 1.696.77 1.000 d6ng.

c) Kinh phi ki5t du, chi b6 sung tdng tlon gi6 chi tr6 ndm 2022 cho luu vuc
s6ng S6r6p6k: 1.959.541.000 d6ng.

(Chi tiiit theo phu lqtc V-A dinh kdm)

3. Chi kinh phi chua.x6c dinh vd kh6ng x6c dlnh duoc d6i tuqng nh6n tiAn

DVMTR ndm 2019 chuy6n ngu6n sang ti6p tpc th$c hiQn c6c h4ng mqc trong
ndm 2022: 1.565.322.000 d6ng. Bao g6m:

a) Kinh phi dd thqc hiQn trong ndm2022:990.988.000 ddng.

. 
b) Kinh phi dang thqc hiQn ndm 2022 chua hoirn thdnh, d0 nghi chuy6n

ngu6n sang ti6p tr-.rc thgc hi€n trong nam 2023 (cdc hpng mpc dd dugc ph6

duy€t): 574.334.000 d6ng.

Ghi fiA theo phq lqtc VI dinh kdm)

4. Kinh phi du phong ndn2022:

Trong ndm 2022 kh6ng ph6t sinh n6i dung chi til kinh phi dg phdng; theo

quy dinh tpi di6rn d Kho6n 2 Ei€u 70 Nghi dinh s6 156/2018,ND-CP cira Chinh
phri thi kinh phi dy phdng ndm 2022 chua sri dr.1ng phdi chuy6n trd cho b6n cung

ung DVMTR (b6 sung don gi6 chi tra nitm 2022 cita c6c luu vqc)
21.895.420.000 d6ng. Bao g6m:

a) Kinh phi bO sung cho luu vuc s6ng Ddng Nai: \8.763.921.000 d6ng'

b) Kinh phi bO sung cho luu vuc s6ng S€r6p6k: 3.131.499.000 d6ng.

(Trong d6 kinh ?h! dy phdng_ .nguin t!1u ln !!y :r" s.6ng Sar€p.6k

2.929.828.000 .d6ng; kinh phi dtt phdng ngu6n rhu ldi ti€n gui ngcin hang

201.671 .000 d6ng).



4

5'Kinhphiclritr6chobOncungirngDVMTRndm2022:455.670.186.000
d6ng. Bao gdm:

-Kinhphituc5cngu6nthuDVMTRndm,2022:437.908.390'000d6ng
(gim. kin'lt phi dap'c phZn b6 ti' 95% t6ng s6 tiin thac thu ndm 2022 ld
'fi0.0 

t Z.SZO'.000 di,ngikinh phi dqr.phdng tii' 5% tu,ng stj tii, tht c thu ndm 2022

chaa sa dung ld 21.895.420.000 d6ng).

- Kinh phi quin ly cira Qu! 86o vQ vd Ph6t tri6n rung tinh k6t du trong nam

2022, chi tO trng t6ng don gi6 chi tri cho luu vuc s6ng S6r6p6k:

17.761.196.000 d6ng.

5. i . Chi trA cho luu vuc s6ng Edng Nai:

a) DiQn tich dugc chi tr6 (theo kr5t qui x6c dinh diQn tich rimg dugc chi trd

DVMTR ndm 2022): 31.3.044,40 ha.

DiQn tich duoc chi trd quy d6i theo h0 s6.K: 308'961,24 ha (6p dung hQ so

r: aia, .frirf, muc chi tra pVfi'rrn theo ngudn g6c hinh thdnh nmg, g6m: K3

A6i ,Oi rtng tq nhi6n : 1,00; K3 aOi vOi rirng tr0ng : 0,90)'

b) Kinh phi chi tr6: 375.278.411.000 d6ng, gtim:

- Kinh phi chi trir cho b6n cung ung DVMTR dugc ph6n UO tu sO tiAn thuc

thu ndm 2022: 356.514.490.000 d6ng.

-86sungtirkinhphidUphdngndm2022chuasftdgng:18'763'921'000
ddng.

c) Don gi6 chi tra thyc t6 ndm 2022 (lim trdn): 1.214.000 d6ng/ha/n6m

t6ng 43 1.000-d6ng/haln5,m so v6i don gi6 chi tr6 theo Quy€t dinh so 958/QD-

UB"NO ngiry 3t1512022 crla UBND tinh (783.000 d6ngiha/ndm)'

(Chi tiiit theo phtt l4c IV-A dinh kdm)

5.2. Chi trd cho luu vuc s6ng S6r6p6k:

a) DiQn tich dugc chi tra (theo k6t qui x6c dinh diQn tich rimg dugc chi trA

DVMTR nim 2022): 86. 1 05,36 ha.

DiQn tich duoc chi tr6 quy d6i theo he s6 K 1d: 85.827,98 ha (6p dUng hQ s6

r: o-Gu 
"rrinrt 

mirc chi tr6 DVMTR theo ngudn gi5c hinh thdnh rirng, g6m: K3

a6i vOi rimg tg nhi6n : 1,00; K3 aOl vOi rung tr6ng : 0,90).

b) Kinh phi chi trd:80.391.775.000 d6ng, g6m:

. - Kinh phi tir c6c ngudn thu DVMTR nirm 2022: 62.629.979.000 ddng,

gdm:

+ Kinh phi chi tri cho b6n cung ring DVMTR duqc phan b6 ttr s6 ti6n thgc

thu ndm 2022: 55.666.724.000 d6ng'

+ 86 sung tir kinh phi dU phdng nitm 2022 chua st dpng: 3.131.499'000

d6ng.

+ Di6u tiiit ttr ngu6n thu ldi tiAn giri ngAn hdng ndm 2022 Y.hdng x6c dinh

duqc d6i tugng nhfn ti€n DVMTR: 3.831.756.000 d6ng'



-.86 sung tu ngudn kinh phi qudn l! cir.a Qu! Bdo vC vd Ph6t tri€n rung
tinh k6t du trong ndm 2022: 17 .761.796.000 d6ng.

c) Don gi6 chi tr6 thyc t6 nEm2022 (ldrn tron): 936.600 d.dng/ha/ndm; tdng

431.000 aOng/ha/nam so don gid chi trA theo Quy6t dinh tO eSAlqO-UnNO
ngiry 311512022 cta UBND tinh (456.000 d6ng/ha/nim), trong d6:

. - Don gid chi trd tt c6c ngu6n thu DVMTR odn 2022: 729.700
d6ng/ha/n6rn.

- Don gid chi tra b6 sung tt ngu6n kinh phi qudn lf cua Qu! Brio vQ va

Phet tri6n rtrng tinh k6t du trong ndm2022:206.900 d6ng/ha/n6m.

(Chi tiiit theo phlt lqtc tV-B dinh kim)

Diiiu 2: C6c nQi dung khdc t4i Quytit dinh s6 958/QD-UBND ngdy

311512022 crla UBND tinh Lhm D6ng vC vi€c ph6 duy6t kti hosch thu' chi kinh
phi DVMTR tinh LAm Ddng ndm 2022 kh6ng thay doi.

Diiu 3. Cht tich HQi d6ng quan lj'Qu! Bao vQ vir Ph6t tri0n rimg tinh Ldrn

D6ng chiu tr6ch nhiQrn truoc UBND tinh vh trudc ohdo luAt ve tinh trunu thrrc,

kh6ch quan vir chinh *a. .* ta jiel aa trinn pn€ duyit tqi Diiu t Quy5t dintr

nay.

Didu 4. Ch6nh Vdn phong UBND tinh; Gi6rn d6c/Thn trr"Long c6c So, ban,

ngdnh: N6ng nghiQp va pnat tri6n n6ng th6n, K€ hopch vd Diu tu, Tii chinh, Tii
nluydn ui tvtOitruo'ng, COngThuong, Van nOu, Th6 thao-vit Dtr lich; Ctrc ThLr0

tinh fno b4c Nhd nuoc tinh; UBND c6c huyQn, thdnh ph6; Qu! Bao ve vir Phrit

tri6n rtmg tinh; c6c C6ng ty TNHH MTV ldm nghiQp thuQc trnh; cac Ban qudn

ly ryng; Vrrdn qu6c gia: Bidoup - N[i Bd, C6t Ti6n; Ban quan li khu du lich

Qu6c gia hO Tuy6n L6m; Vi0n Khoa hsc l6m nghiQp Nam Trung P: :'l Tel
Nguyen vd cdc t6 chfc, do'n vi c6 li6n quan cin ciL QLryCt dlnh thi hinh k0 ttL

ngay kyi banhdnh.l.N

Noi nhiin:

- Bri NN&PTNTI
- 'l"f Tinh uyl

- CT. cic PCT U BND tinh;

- Qu! BV&PTR ViCt Nam;

- Nhrr Di6u 4;

- LDVP;
- Luu: VT, LN.

TM. UY BAN NHAN DAN
KT. CHU TICH

CHI,ITICH

Nggc Phric
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Phg lgc I
NG HgP THU, CIII NAM 2022

'QE-UBND ngdy !.8 /6/2023 cila UBND tinh Ldm Ding)
*

so trcll
(r.000 ddng)

Ghi chris1'1' ng)t
:r

KE IIOACII NANl 2022

Phu luc Il, ll-A305.502.300I KE IIOACH THU NAM 2022

121.643.000I Thu noi tinh

182.359.300l Thu dicu ph6i tu Quy BV&PTR ViOt Narn

1.s00.000l Thu lii tidn g[i ngAn hdng

305.502.300 Phu luc UI, III-AII Kt HoAcH PHAN BO rrtiN 'tHU NAM 2022

I
KinI phi qudn U cta QuY
( I o/o t6ng sii titjn thu r$m 2022)

15.275.1l5) Kinh phi du phong

(5% tring s6 ti6n thu nlm 2022)

28',7.t12.162l Kinh phi chi rrd cho b6n cung ung DVMTR
(94% t6ng sii ti€n thu nam 2022)

343.292.256

K-hoech ihi cao hon k6 hoqch thu

59.600,434 tri€u d6ng do ngu6n kinh
phi c6c nam truoc chuy6n sang tidp tpc

thtrc hien trong nam 2022

tIl KE IIOACH CIII NANT 2022

37.218.657 Phg ltlc VI Kinh phi qurir lY cta Qu! rlnr 2022

3.055.023Kinh phi quan l! trich tu l% tiing s6 tidn thu ndm 2022l.l

34.163.634L2 Kinh phi qudn lf c6c nAm trudc ket du chuydn sang n6m 2022

2.170.000 Phu luc V-A
Kinh phi qurin l{ cta Qui *im trrni" itruy6n ugudn sang

ti6p tuc thq'c hien trorg nim 2022 (circ hqng mgc tltr duqc
ph6 duyet, alang thu,c hieu chul lroin thirth)

)

Phu luc Vl1.456.3223

Kir,h phi.lr;n xdc dinh vir kh6ng xdc tlinh du9'c tl6i tugrrg

uhin tidn D\r\I'fR rtrrl 2019 chuy6u Irgutin sang ti6p tqc

thuc hien trong ntrnt 2022

15.275.1l5.l Kinh phi dr; phdng ntrm 2022

s6 tien thu ntrm 20225% rd

28',1.1"12.162i
Kiuh phi chi trd cho b6rr cung rhrg DVNI'IR ntrnt 2022

s6 ti€n thu ntrm 202291',% t6
247 .063.2085 Kinh phi chi trd cho luu vgc s6ng D6ng Nai

40.108.9545.2 Kinh phi chi trd cho lLru vuc s6ng S€r€p6k

II TIIUC lrriiN N^M 2022

137.908.391) l'hu luc ll, II-AI Kri'r' QLA rlrLr r-AlI 2o2l

175.082.8 r 8I I hu noi ti

Thu dieu ph6i tn Quy BV&P l R Viet Naru

4.033.427l I hu lal tlen gul ngan nang

Phu luc Ill, III-A437.908.390prrAN Bo s6 TltN l'rl\lc ]'ltu NAI!! 2022II

0Kinh phi quirr lj,c(ta Qu!
09/o l6rt sii ti6n rh thu niint 2022

2t.895.420, Kinh phi dg phdng

sO tien th[c thu nr'lnr 20225% t6n

4t6.0t2.97 tKinh phi chi tri cho b€n cung ung DVMTR
95% tdn s6 ti6n th c thu nairn 2022

.,}
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3.055.023

)

258.'192.145

til,ong trictl KlqL n'r s6 ti€n thtrc thu

r\Am2022



sl t' \Qi dung
so ucn

(1.000 ddne)
Ghi chri

III KtT euA crrr N.iM 2022 497.826.703

K6t qud chi cao hoa k6t qud thu

59,918,313 triQu d6ng do ngudn kinh
phi c5c ndm tru6c chuy,Sn sang ti6p tuc

thuc hien troos nAm 2022

I

Kinh phi qudn lf ciia Qui utrm 2022 (bao g6rn kinh plti qudn

ly ntLm 2021 k6t du chuy6n sang nam 2022 ld 8.350,638 triQu

tl6ng vi krnh phi quiin l! nam 2018 tro vi trLrdc k€t dLr su dung

d6 chi trong nim 20 22 lA 26.021 .8'15 rridu d6ng)

34.372.5t3 Phu luc V

1.1 Kinh phi di thuc hien trong nim 2022 16.400.258

l l
Kinh phi ctang thuc hiQn nAm 2Q22 chua hodn thdnh, dE nghj

chuydn ngudn sang ti6p tuc thuc hien trong ntrm 2023 (cic
hans muc di duoc ph€ duy€t)

2.1?0.000

I,3
Kinh phi k6t du, chi b6 sung tang don giii niim 2022 cho tuu
vuc s6ng S€r6p6k

15.802.255

2
Kinh phi qurin lf c0a Qui cfc n:lm tru'rlc chuydn ngudn
sang ti6p tuc thrlc hi0n tro[s ntrm 2022

23.980.478 Phu luc V-A

2.1 KinI phi dd thuc hiQn trong n5m 2022 20.324.166

2.2

Kinlr phi <lang thgc hien nam 2022 c\ua hoin tltdnh, d6 nghi
chuydn nguiin sang ti6p tgc thgc hien trong rlm 2023 (c6c
hans nuc da duoc DhC duyet)

t.696,'771

2.3
Kinh phi k6t du, chi b6 sung t?lng don gi6 ntrm 2022 cho luu
vgc s6ng S€r€p6k

1.959.541

l
Kinh phi chua xdc dinh vi khOng xfc dirh duqc rt6i tu'gng
nh{u titn DVIITR nIm 20l9 chuy6u lgudu sang ti6p tgc
thuc hien lrolj.s. nim 2022

1.565.32 2 Phu luc VI

I Kinh phi di rhuc hi€n trong nin 2022 990.988

3.2

Kinh phi dang thgc hien ntrm 2022 c\tra hoin thdnh, d6 nghi
chuydn ngu6n sang ti6p tpc thqc hien trong nam 2023 (cic
hang muc di drqc ph6 duy0t)

5'7 4.334

3.3 Kinh phi kdt du nim 2022 (kinh phi kh6ng thlrc hign) (.)

1
Kinh phi dg phdug ntrm 2022
(5% tdng s6 tion thu'c thu nlm 2022)

2r.895.420

,1. I Kilh phi di st dung trong ndm 2022 0

4.2

Kirrh phi chua sti dlrng phdi chuy€n tra cho b€n cung ftng

DVMTR (b6 suug don gi6 chi tra ntrm 2022 cta c6c ln wc),
trong d6:

2t.895.420

Kinh phi b6 sung cho lnr w,rc sdng D6ng Nai 18.763.921

Kinh phi b6 sung cho ltru t'ltc sdng Sirip6k 3.13 I .499

: Kinh phi chi trd cho b6n cu[g ring DVM'l'Il ntrm 2022
(95% t6ng s6 tiAn thuc thu nam 2022)

416.012.97 t

5.1 Kinh phi chi tra cho luu vgc s6rg Ddng Nai 356.5 r4.490

5.2 Kinh phi chi trd cho luu vp'c sdng SOr€pOk 59.19 8.4 8 0

TAtg t'Qng hinh phi chi tri thut ti cho bin cung itrg
DI/MTR nim 2022, trung tli: 155.670.186

Kinh phi chi trii cho lru vqtc sing Eing Nri 375.278.4 t I Phu luc IV-A
I{inh phi chi trti L'lro lru vqrc sing S?r|pik 8 0.3 91.7 7 5 Phu luc lV-B
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sTt B6n si dgng DVMTR
K6 hoirch niinr 2022 Th$ hien nIm 2022

Chi chi
Dor vi

Sin lrgng/
Doanh thu

lUf'c chi
trA

Thinh tian
(r.000 tliing)

Sii tiin da nQp

(1.000 <l6ne)

LU.U vUC S6NC DdNC N'IT 262.81t.200 375.278.41I

I Cd sa s{n ru{t rhiv di6n Ktr h 6.935.??6.000 -16 d6ng 219.6ri7.900 s_rg7_612.000 352.7t4.036

I Thu nOi tinh i.206.451.000 I 15.432.200 4.66t.440.000 167.811.845

2 Thu diau ph6i tt Quy BV&PTR viel Nam 3.729.325.000 t34.255.700 5.r36.r72.000 184.902.191

Co sri sin xuit vi cung ri,ng nu6c s?ch 211.409.000 52 dilng 12.865.300 428.478.000 22.280.1rs5

I Thu n0i tinh 25.784.000 t.340.800 27.043.000 t.406.221

2 Thu diau ph6i tt Qu)-, BV&PTR vifr Nam 22t.625.000 I 1.524.500 40t 435.000 20.874.634

III Co sd'sin xuit c6ng nghiep m3 5.600.000 50 d6ng 2{i0.000 s.670.000 283.520

I Thu noi tinh 5.600.000 280.000 5.670.000 283.520

B LU'U \tfc s6N-c sEntpox 4 !.169.100 58-596.552

I co sdsin xudt rhriy diCn K\h l.r {3.588.000 36 ddng .l1.169.100 1.627.682.000 58.596.5s2

I Thu nQi tinh r27.500.000 4.590.000 155.034.000 5.581.231

Thu dieu ph6i rt Qu! BV&PTR viet Nam I 0t 6.088 000 36.579.100 t.472.648.000 53.01s.321

C
TO C"t/C, CA NHAX XlXtt OOIXH
DICH VU DU LICH

0 0 0 0

chi (ra tian tlvc tiiip cho ben cung ung DVMTR theo quy dinh

t?i kioar 4 ditu 57, Lhoen I diau 5E Nghi dinh t56/201t/h*D-

CP; Qug BV&PTR da c6 ven ben $ 3 l8/QBVR-KHKT ngiy

24ll t/2021 tri6D khai drln cdc don vi thuc hi4n

t) THU LAI TTDN cOI NGAN HANG 1.500.000 4.033.427

305.502.-100 .137.90E.-190

Phg lgc II
T6NG HOP KET QUA THU TIIN DICH VU MOI TRTIONG RU}.{G NAM 2022

lKtm thco Quyit dinh tillEl IQD-UBND ngdy !9 ruZuls cua IJBND tmh Ldm Ding)

Sin luQng/

Doanh thu

nr3

Tdn-G CQn-C (A+B+C+D)



Phg lgc II-A
CHI T16T KET QUA THU TIITN DICH VV MOI TRUdNG RUNG NAM 2022

(Kim theo Quyit dinh s,i)tQ tgo-unND ngdy 29 /6/2023 cua UBND tinh Lrim Ding)
Don vi: I .000 d6n

Thuc hien nim 2022K6 ho?ch nnm 2022

(;hi chriST] B6D sri dr,rng D\'Ill R T60 aldn viquio lY
l)otr \'i

Sin lrrrni.li
Doanh thu

l\t[rc chi
tr{

Thinh tiin
(r.000 diiog)

San lrorg/
Doanh lhu

50 trcn o1 nQp

(1.000 d6trg)

3'7 5.274.41 ILIIU v(lt SONC DdNC NAI :62.833.200

]42-?l {-036I C.r sd sln ruit thtv ali6n Krrli 6.935.776.000 36 d6ng 219.687.900 9.797.612.000

r67.811.E45Thu n6i tiDh 1.206.{51 .00{r 0 r r5.,t32.200 4.661.440.000

t8.659.000 671.735l.t Nhi m6y rhty dien Su6i Vins

2.799.000 100.7721.2 r.'he miy thiy di9n Loc Phet
16.000.000 576.000

t.3 6l r.000 22.{i00 7t5.000 26.456Nhi' mey thiy dien Qtlang Hiep C6 g t], CP DT&KD Di€n 586

2.835.2081.4 NhA may rhriy dien Da Siat 67.000.000 2.412.000 78.756.000

229.983.000 8.279.399t.5 Nhar mey thrly dien Da Dang 2 184.000.000 6.624.000

331.000.000 I 1.988.000 404.076.000 14.546.736t.6 Nha mry tlliy dien Dam B'ri

C6n8 ty CP lhty di€n Mien Nam

5.436.65nt.1 Nha mey thiy dien Bao Loc | 28.000.000 1.60E.000 t 51.0t 8.000

8.459.000 304.522t.8 Nha mey thiy di€n Ta Nung C6ng ty TNHH Thny dien Te Nung 8.289.000 298.400

648.000 r4. t83.000 5r0.591t.9 Nhi mry thiy dian Da Kai C6ng ty TNHH thui dien Da Kai r8.000.000

t.707.176I .10 Nha may thiy dien DamBol - D? Teh C6ng ty CP dien Bdo T6n 40.000 0(x) t.440.000 47.422.000

t40.107.000 t2.243.840l. Nha m,y rhty dien D6ng Nai 2 C6ng ty CP Thri], dien Trung Nam 205.944.000 7.414.000

l.0l 1.73E.000 36I22.565I .12 Nhi mly thriy difn Da Nhim 884.000.000 I t.324.000

3.240.000 464.432.000 | 6.719.554I. r3 Nha may thiy dien Da Nhim mo rong 90.000.000

Lt4 40.000.000 1.440.000 47.567.000 t.712.415Nha mr], thtly dien S6ng Pha

C6ng ty CP thiy dien Da Nhim - HAm Thuan -

Da Mi

t.t5 36.27{t.000 1.106.000 45.6 t 6.000 1.642.t58Nha m6y thty difn Da Khai C6ng ty CP dien Cia Lai

50.909.755Nha may thty dien D?i NinI Chi nhdnh Tting c6ng ty phrt dien I- C6ng ty
TD E4i Ninh

707.9t7.000 25.485.000 1.414.160.000

t.929.416l.t7 NhA mAy rhiy dien Dai Nga C6ng ty CP Mi Hung Tey Nguyen 40.4t7.000 t.455.000 53.595.000

Lt8 t 5.000.000 540.000 15.644.000 563.1E INha m5y lhtry dien Datroukia
C6ng ty TNHH TM thi6t bi di€n vA co kltl NMt

Anh

65.082.000 2.342.966LI9 Nhe mey rhty dien Da dang 3 C6ng ty CP thui dien Da Dang 3 52.900.000 1.904.400

160.000 2.213.000 81.815t.2{) Nha mry thrly dien Da R'Cao C6ng ty CP DT va XD Hiep ThSnh 4 444 000

t.2t 15.056.000 542.000 22. t t 2.000 196.031C6ng ty CP DT&PT diQn Cao Nguy€n

Trang 1

C6ng t-v dien lgc Lam D6ng

C6ng ty CP VRC Bao Loc

t. t6

Nha me), thuy di6n Sardeung



SI I BAn si dung DVUl-R TCn ddn vi qudn lj,

K6 hoech ntnr 2022 Thuc hi(n nim 2022

(;hi chri
l)(tn \ i

Sin lu(rng/
Doanh thu

N{["c chi
tra

I-hn'rh ti6n
( I.000 ddng)

Sdtr luqtg/
Doanh thu

56li6D de n6p
(1.000 d6ng)

],22 Nha m6y thiy di6n l)a Dang
Cdng ty CP dau tu va XD diln Long Hoi 68.619.000 2.171 .001) 84.031.000 1.025. | 06

I 2:l Nha may thty dien I)a Cho Mo

l 24 NhA m6y lhiy dien $rdeuns 2 C6ng ty CP ning luqng Lam Ha 6.889.000 ?,18 000 r0.305.000 170.9?8

I 25 Nha mry thty dien AD Phuoc C6ng ty CP thuy dien Li€n Cich 44.575.000 L604.700 6r.286.000 2.206.284

1.26 NhA may thi),di6n l)am B'rj I C6ng ty CP diu tu phat tridn Dam B'ri 25.500.000 918.000 14.?28.000 530.l9l

l 21 Nhl m6y thriy difn Da Chomo 2 C6ng ty CP thiy dien B6ng Lai t8.000.000 648.000 24.020.000 864.706

l.2ll Nha mey thny dien Tan l-oc C6ng ty CP HPD Tan Loc 40.000.(x)0 t..1.10.000 14.u09.000 533.12It

t.29 Nh) miv rhiv di6n l)lri Binh C6ng ty CP dien Binh Thriy Lim Ddng 53.539.000 I .921 .400 0 l) Chua hoqr d6ng

r.l0 Nha m6y thuy dien l)i)ng N-ai I C6ng ty CP nang lumg Di Linh 44.675.000 1.608.300 12.852.000 .{62.689

t.l I Nhe mry thty dign l)a Nhinr 'l-hu(rng 3 C6ng ty CP loan Thing Dal t1.178.000 6,10.0u0 993.000 35.765

Thu diiu phili tn Qui BYSPTR viet Nam 1.729.r2s-000 r-11.255.700 5.r36.t 72.000 r 8,t.902.19r

NhA mry lht], dien I)(ing Nai 3
C6ng ty Thui dien D6ng Nai

484.50(r.000 t7.442.200 664.E31.000 21.913.9n6

2.1 Nha mr-v thty dien D6ng Nai 4 346.803.000 10.484.900 t.213.761.000 43.695.38 t

2.3 Nhi m6y thty dien Tri An C6ng ty Thty dien Tri An 931.106.000 13.519.800 I 3t 0 992 000 47.195.715

2.4 Nha mey thty dien Hinl Thuen C6ng ty CP thuy difn I)a Nhim - HAm Thuan .

Da Mi

756.0 r9.000 2'7.2t6.700 1.007.217.000 36.259.80s

i.5 Nha m6y thny dien Da Mi 202.094.000 '7.275.400 255.99 t.000 9.215.69t

2.6 Nhi m6y thty dien D6ng Nai 5 Tap doirn CN Than Khoiing sen Viet Nam 508.797.000 i8.316.700 683.378.000 24.60t.6 r1

Co sri sdn xuit vir currg 6ng ou(rc s+ch m3 247.409.000 52 d6ng r2-865.300 ,{28.478.000 22.:80.E5s

I 'l-hu n0i tinh 25.781.000 r.340.800 27.013.000 1.406.221

Lt
08 Nha mey nu6c - Ctv CPCTN LAm
Ddng

C6ng tv CP cip thoet nudc L6 D6ng 8.394.000 436.500 8.306.000 431.895

t.2 Nhi mrv nu6c Dan Kia 2 C6ng ty CP crip nuoc Sii Cdn Dan Kia I0.2 t 7.000 531.300 12.352.000 642.31I

l.l Nhe mdy nudc Beo Loc C6ng ty CP CTN vat XD Bdo Loc 2.179.000 144.500 2.132.000 I10.884

1.4 NhA miiy rruoc Dtc l eng C6ng ty CP CTN va XD Dric Treng r.067.000 55.s00 1.060.000 55.096

5 Nha may nuoc Di Linh COng ty CP c6p nuoc va XD Di Linh 1.450.000 75..100 1.029.000 53.48tr

1.6
Nhl m6y xt li ,u6c sach Hec vi6n lUc
quan

Hgc ViQn Luc qudn t.800.000 91.600 2.076.000 r07.959

t'7
Trung lam QL&KTCT cOng cong Cei
Ti€n

Trung tem quan li va khai th6c c6ng trinh c6ng
cong huyen Cat Ti€n

77 000 .1.0c0 It8.000 4.588

Thu diau phiii tn Qu! BV&PTR Vi€t Nam 22r.62s.000 I1.524.500 ,101.43S.000 20.87,r.634

2l Nht mev nu6c BOO Thi Dric C6ng ty CP BOO Tli Dtc 3 7.100.000 r.929.200 65.721.000 1.417.600

Trang 2

2.1

I
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=
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=



STT BOn sf dung DVM't-R T6n dor vi qu:in li
Thuc hiQn nnm 2022

Chi ch'i
Dot! vi

S,in lu9-ng/
t)ornh thn

lUric chi
tri

Thlnh.i6n
(1.000 d6ng)

Sdn lu'(.rng/

Doanh thu
56 tiin da n6p
(1.000 dang)

2.2 Nhd may nudc Tht DLic T6ng C6n8 ty ciip nu6c Sei Gdn TNHH MTV rJ4.713.000 4..105. t00 80.668.000 1.191.',l t5

2.1
Nhd mey nuoc Bien Hoe. I-ong Binh,
Thi6n T6n C6ng ty CP C5p nu6c Ddng Nai 13.677.000 2.27 | .200 23.905.000 t.243.057

2.1 Nhi m5y nu6c Ho6 An C6ng ty CP DV vd XD cdp nu6c Ddng Nai t.97',7.000 102.800 23.240.000 r.20E.491
2.5 Nhe may nuoc Di An

C6ng ty CP nudc m6i truong Binh Dumg 53.523.000 2.7113.200 53.517.000 2.782.9082.6
Nhi mdy nuoc K)ru Li€n Hqp Nam Tan
TI

).i Nhd mriy nunc S6ng M6y 635.000 33.000 659.000 31.218
1.8 Nha rn6), nuoc Tht l)tc 3 C6ng ty CP DT&KD nu6c sach Sii Cdn 0 0 152.527.000 '7.931.4t9 don vi moi
2.9

0 0 1.196.000 62.191 don vi moi
I Cd sd s:io xuit c6ng nghi6p 5.600.000 280.000 5.670-000 183.520

I Thu n0i tinh
5_600.000 260.000 s.670.000 2li:1.520

BQLDA t6 hQp Bauxit nh6nr Ldm Ddng 5.300.000 265.000 5.304.000 265.200
1.2 Cty TNHH TP Asuzac Da Lal 62.000 3.100 123"000 6.150
1.3 Cty TNHH Thuy H6ng eu6c t6 1,14.000 7.200 1.14 000 '7.2t2

t.4 Cty TNHH Tp Da Lat - Nhat Ban 64.000 3.200 94.000 4.711

1.5 Cty TNHH lien doanh ki6n qu6c Vietcan 10.000 1.500 5.000 245

B LU.U VTI. C SONC STRiPOK
4r.169.100 s8.s96.552

I Rrvh l.r,{3.588.000 36 r.16ng 4r. r 69.100 I.627.682.000 58.596.5s2
I Thu noi tinh

127.s00.000 4.590.000 155.034.000 5.581.231
I.t N-ha mry thtv di€n Dak MC I C6ng ty CP TD Dak Me 22.500.000 810.000 24.12t.000 rJ66.346
1.2

^-hA 
mey thiy di6n Yan Tan Sienn C6ng ty CP TD Cao Nguyan S6ng DA 7 10s.000.000 t.780.000 130.913.000 4.7r 2.885

2 Thu diau phiii rri eu! BV&PTR Viet Nam 1.016.088.000 36.579.100 1.472.648.000 53.015.321
2.1 Nhe may thty dien Bu6n Tua Srah

C6ng t1, thuli di€n Bu6n Ku6p

146.325.000 5.26',7.700 209.720.000 7 549 qr0
2.2 Nhi mey thiy di€n Bu6n Ku6p 309.506.000 11.142.200 460.127.000 16.564.566
2.3 Nhi mey thiy di6n Srep6k j 252.1'7 5 .000 9.078.300 358.345.000 12.900.4t 5
2.4 Nhd m6y thty dien Sr€p6k 4 C6ng ty CP DT&PT dien Dai Hrii 77.881.000 2.803.700 r r 7.532.000 4.231.t47
2.5 Nha mdy thty dien Dray H'Linh (0i ) C6ng ty luoi di€n cao the Mien Trung r6.181.000 5E2.500 22 615 000 ri 14.144
2.6 Nhi m6y thty diAn Dray H'Linh (02) C6ng ty CP Thiy diCn DiCn luc 3 t?.53r.000 63 t.100 26.773.000 963.n28
2.7 NhA mey thiy dien Dray H,Linh (0j) C6ng ty TNHH Xay lip Di6n Hmg phic 6.'742.000 242.700 9.579.000 344.84r
2.8 Nha mey thriy dien Sr€p6k.tA Cdng g, ( P lh y Dierr Bu6n t)6n 6r.606.000 2 217.800 92.578.000 3 332.818

Trang 3

K6 hoach nim 2022

C6ng U" TNHH Vi€t Tling Long

Nhi m6y nunc Cia TAn C6ng ty CP c6p nuoc Cia TAn

50 d6ng

t.1

Cl} s'| sarl xuir thriy dien



Ke hoach nim 2022 Thuc hi€n nim 2022

s t-t' B6n sn dung DviUTR I6n dot vi qunn lj
l)(rn vi

Sin luqng/
Doanh thu

Uric chi
trti

Thinh tian
(1.000 diing)

Sin l(ro. nEy'

I)o,nh thu
56 tian di nap
(1.000 dans)

(;hi chI

2.9 Nha nr6y thty dien Hda Ph[ C6ng ty CP Thiy D;err TaIrr I-ong 3 2. rJ -r 6.000 t.182.t00 14.'722.000 1.610.003

2. l0 Nhe nriy thiy di6n Kr6ng N6 2 5{,r. r72.000 2.094.201)

2. Nha may thty dien Kr6ng N6 l
C6ng ty CP TD Trung Nam Kr6ng N6

37. t 11.000 1..136.800
t30.657.000 4.703.648

( TO CHIiT, CA NHAN KINH DoANH DICII v(] DU LICH t000
ddng

0 0 0 0

I) THU LAI TItN GIII NGAN HANG t.s00_000 4.033.427

TONG CQNG (A+B+crD) 305.502.300 ,137-908.390

PIIAN THEO NCUON THU

I t 75.082.E lEThu noi tinh 121.6{t.000

I Co so s:in xuat thtv di€n 3.331.951.000 r20 0?? ?00 4.816.474.000 t73.393.077

1.406.221Co sd s:in xuat va cung ling nu6! sa-ch 25.784.000 1.t40.800 27 0.11 000

I 283.520Co s(i sen xu6t c6ng nghjep 5.600.000 2fi0.(x)0 5.6?0.000

0T6 chuc, c, nhan kinl doanh dich w du lich 0 0 0

II 258.192.145'I'hu diau phiii tn Qu). BV&PTR viet Nam r82.359.300

I 237 .917.5 t2Co so sdn xu6t thiv di6n 4 .715 .4 t 3 .000 170.834.800 6.608.820.000

2 20.874.634Co so san xu6t va cung Ang nu6c s?ch 22t.625.000 I 1.524.500 40i.435.000

l 4.033.421Thu lei tiAn giii ugen hitrg r.500.000

PHAN THEO LTIU VTiC

I Luu vuc s6ng D6ng Nai 262.8-13.200 375.278.41I

I Co sd sAn xuet thriv dien 6.935.776.000 249.681 .900 9.797.612.000 352.714.036

2 Co sd sin xu6t vA cung irng nu6c sach t 2.1365.300 428.478.000 22.280.85521'7 .409 .000

l 283.520Cq sd san xuit c6ng nghiCp 5.600.000 2ri0.000 5.670.000

II Luu vtrc s6ng S6r6pok 41.169.100 58.596.ss2

I Co sd san xuSt thtv di€n 1.143.588.000 4l .169.100 1.627.682.000 58.596.552

2 Co so sAn xuAt vl cung Ang nudc sach

III 0T6 chic, c6 nhan kiuh doaoh dlch v-u du llch 0 0 0

IV Thu lii ti€n grii Dgatr bing 1.500.000 4.033.427

I

Trang 4
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o TJ

* Phg lgc III
euA PHAN Bo rrEN DlcH vU MOr TRTIoNG RIJNG NAM 2022
nh sA)l{} /QD-UBND ngny lQ /6/2023 cria IIBND tinh lim D,3ng)

Donvi;1.000ddng
4e

hoech nIm 2022 'fhuc hiGn ni,n 2O22

Trong d6: Trong d6:

STT Don ri nop ti6n DVMTR

N =Z
Ke hoich
phin b6

'ir,,r 
2022

Kinh phi
qu.n li

(to/ol

Trich dU
phing
(s"/"1

Kinh phi
chi tri cho
b6n cung

'img
DVMTR

(94o/o\

K6 hoech

thu nlm
2022

K6 ho4ch
phan b6

n rn2022

Kinh phi
quin li

(1t"/",

Trich dg
phing
(so/o)

s6 ria chi
trc cho 0l
hs ring

theo thr.rc

thu ( 1.000

diing/ha)

I

C

I

I

2

II

I

2

III

I

B

Lrtu Wr'c s6Nc DdNc NAr

C(, sd sin rulr rhiy dier

Thu dieu ph6i dr Qui BV&PTR vier Nam

Cosdsln ruit vi cung drg nubc slch

11g:*- -- -
Thu diau ph6i tt Quy BV&PTR viet Nam

Co s&sln xult c6ng nghifp

Thu noi linh

Lrtu vtlc s6Nc stREPoK

I "e:r'{_',:h1v die,

Ill:"'*
Thu diiiu ph5i tt Quy- BV&PTR Vift Nam

Td cHr-1c, cA NHAN KINH DoANH
DICH VIi DU LICH

TIIU L,4I TI.N GT:I NCAN HANG

I t.524.500

262.833.200

249.681.900

I t5.432.200

I34.255.700

lr:99.0.9
1.340.800

280.000

280.000

11. t69.100

4.590.000

11.169.100

36.5?9. t00

t.500.000

0

I t.524.s00

262.833.200

249-647.900

l15.432.200

134.25s.700

r2.t65.300

l
r r40.E00

:It0.000

,11.169.100

oj*ryg

:Iry1
,l

280 000

1r. r6e.r00]

I t5.245

2.628.332

2.496.879

t.t54.322

I.342.557

t28.653

13.408

4l1.691

4lr-69r__J
45.900

365.79r

15.000

0

2.800

2.800

t3.14t.660

12.484.395

5.771.610

6.1t2.78s

643.265

67.M0

5't6.225

l,r.mO

-try1t-..:
-':9t 

tt'

_:,:1*
I.82E.955

75.000

0

247.063.20E

234.706.626

t08.506.268

t26.200 358

12.093.382

t.260.352

10.833.030

?63.200

263.200

38.698.954
l

38-698-95C
l

4.314.600
l

.14 Jlr4 i54

t..1t0.000

0

781

156

375.27t.411

352.71.r.036

167 811.845

184.902.191

22.280.8ss

L406.22t

20.874.634

283.520

283.520

58.596.552

j!.sr6.!':
5.58 r.231

53.0r 5.t2 r

4.033.12'l

0

315.214.41I

352.714.036

t67.ti I 1.845

I 8,1 902 l9 t

22.280.E55

r.406.22t

20.874.634

283.520

283 520

58.596.552

58.596.552

5.581 23t

53.015.32 t

4-033"427

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

It.763.92t

l7 -675.702

8.390.592

9.245.r l0

1.114.043

70.31I

1.043.732

14.t16

t4.176

2.929.828

2-929-828

2-t9.062

2.650.166

201.671

0

356.514.490

335.078.334

t59.421.253

t75.657.081

2t.166.812

t.335.9 r0

19.830.902

269.344

269.344

55.666.724

55.666.724

5.302.170

50.164.555

3.831,756

0

1.214,6

129,1

TdNG coNc (A+B{+D) 3{t5.502.300 3.055.023 15.275. t l5 281.172.162 137.90lt.390 117.908.390 0 21.895.420 416.012.971

K6 hogch

lhu nIm
2022

Sii titn chi
tri cho 0l
ha rtng
(hco k6

hoqch
(1.000

d6ng/ha)

Kioh phi
chi tre cho

b6n cung
rimg

DVMTR
(9syo\

D 1.500.000

3os.so2.300l



TONG
(Kdn t

N BO'I'IEN DICH vU N{6I TRU.ONG Rt,TTIG NAM 2022

/QD-UBND nsay 19 /a/202s cua UBND tinh Lam Ding)
Don vi. I .000 dinc

o r

o
Thgc hiQn r,'ant 2022f6m2022

Trong d6:Trong d6:
s6 tia'r chi
tri cho 0l

ha rnng
thc.o thllc
thu (1.000

d6ne/hr)

Chichti
Trich dq

phtng
(s%)

Kinh phi
chi tri cho

b6n cung
rlng

DVI\ITR
(eso/"t

Ka hotch
phin b6

nrm 2022

K,nh phl
quin lj
(ov"l

56 tiin chi
rri cho 0l
hr rlng
theo kd

hotch
(l-oo0

r!6ny'hr)

K6 hotch
thu nIm

2022

K6 ho4ch

thu nllm
2022

N
K6 hogch
ph6n b5
nlnt 2022

Kinh phi
quin l,
(t"/.1

Trich dg
phdng
(sv")

STT Don vi nQp riin Dvl\tTR

156.511.490 1.21.{.60 tE.763.921783 375.278.111 -17S.2?E.41I2.628.-132 I1. t41.660 2,r7.063.20tLt.]U \,\:t] S6NG DONG NAI 262.813.200 261.n.1-1.200

135.078.334tl t?.535.702352.71,1.036 35:.7t.1.036r2.{lt{.395 23r.706.6262t9.687.900 119.6117.900 2.196.1179I Co sd sjhr \uir thi] di(,r

8.390.592 159.42r25316? 8 | t.845 167 8l t.845 0I t5 432 200 I t 54.322 5.?71.610I Thu noi rinh

9.245.1t0 t75.657.061t84.902. t91 0t26.200.358t34.255.700 t 34.255.?00 t.342.557 6.112.',7851 Thu dieu ph(ii ti Quy BV&PTR viel Nam

l.r 14.043 21.166.8122:.280.855 022.280.85512.865.100 l:.86S.300 l2li.65l 6J3.265 t 2.093.382II C{, s& sAn nu6t Yi tung fng ntrltc s?ch

|.335.9r00 ?0.3t.406.221 I 406.22tI3.408 67.040 r.260.352I
'I-hu noi linh r.340.800 I 340.800

r9.830.9020 t.043.13220.8',t4.634s16.225 t0.833 0302 'I-hu diau ph(ii tt Qu, BV&PTR vier Nam I1.524.500 I L524.500 I15.245

269.-j440 14.176283.520 283.520rJ.000 263.20021t0.000 280.000 2.1r00t Co sd s:ln ruit c6ng nehiep

14. t76 269.344283.520 0263 2(n 2E3.520280.000 t110 000 2.800 rd 000I Thu noj tinh

55.665.72.1 129,70 2.929.11211456 5{1.596.552 58.596.5521l t.691 2_058.{55 38.698.954Lt'u \'\ tr sor-c stRaPoK { t.169.100 I1.169.100

55.566.7240 2-929-82858.596.S52 58.596.5522.058.155 3It.698.95.{t t.t69. r00 41.169.100 .{ I t.691I Cd sd san ruir thtt'difn

2',t9 062 5.302.r705 581 23 | 05.58r.23r4.590.000 4 590 000 45.900 229.500 4.1t4.600I Thu noi tirh

50.364.5550 2.650.?6653.015.321 53.015.32tr.828.955 34.184.35436.579.100 36.579.100 165.7911 l-hu diAu ph6i ttQui Bv&FrR vier Nam

Thuc hien chi tni tien trvc

ti6p cho b€n cung ung

DVtltTR
0 00 000 0 0 0c

'rO cHilc. cA NflAN KINH DoAI\iH
DlcH vu DU LlcH

0

Ngudn thu kh6ng :cic dinh

duqc d6i tuqng nha, lian

DWTR; di3u dit bo sung

tlng don gie cho ltru v[c
s6ng SeReP6k

20t.671 3.831.755.t.03-1.42? 1.033.427 r)l.{ r0.0001.500.000 1.500.000 rs_000 75.000D THU LAt TI'N Ci"I NGAN HANC

21.895.120 416.012.971{37.901r-390 {37.908.390 021t1.112.162]tt5 i01-ioo 305.502.300 3.055.013 r5.275.1r5TONG CQNG (A+Br{+D)

Phg lgc lll

Kinh phi
chi tra cho
b6n cunB

i'ng
DVMTR

(94vo)

184.902. t 9 r



CHI
(Kim

Ph-u lgc III-A
AN uo rrnN DICH vU MOr rRr-roNG RUIvc NAM 2022

-UBND ngdy 2g'/6/2023 cua IIBND tinh LdmEing)
Donvi:1.000d6ng

lt1

a-

+

o iu

>)

ch nIm 2022 Thuc hi€n r.dm 2022
Trong d6 Trong d6:

STT Dox \i oop tiar DVN{TR

\
K6 ho{ch

rhu
nnm 2022

v
Kinh phi
quin l!
(t"/.1

Trich dir
phdng
(s%)

Kinh phi chi
tri cho hAn

cung ['ng
DVMTR

(91o4\

Sii ri& chi
trA cho 0l h.
rnng theo ki
ho?ch (1.000

ddng/hr)

Sii ritn thqc
phin b6

nlm 2022

Kinh phi
quln lY
(0%)

Tri.h dF
phdng
(s%)

Kinh phi chi
tri cho b6n
.ung 

'iTg
DVMTR

(9so/o)

s6 ti.]n chi
tri cho 0l

hr rtng theo
tbuc thu

(1.000

ddns/ha)

Ghichi

L(rtj vtiC s6NG DdNG NAt 262.It33.200 262.n.13.200 2.628-3]2 I3.14t.660 217.063.20a 7E3 3?5.278.41I 375.278.41I 0 1E.763.921 356.5t4.490 1.214,6

I Cd sii sln xuat tht\ dien 219.687.900 219_6'i7-900 2,496.819 I2.484.395 231.106.626 352.7r4.036 352.?14.036 0 t7.6-15.702 335.078.334

I Thu noi tinh I I5..r32.200 I15.4-',i2.200 1.154.372 5.771.610 I08.506.268 I67.81t.815 167.811.845 ll 8.390.s92 159.421,253

Nhi 
'nay 

th0y dien SuOi \eng 671.735 671.735 0 3 3.587 638.149

t.2 NhA mtry lhny di6n L{)c Phir
576 000 -<76.000 5.?60 28.800 541 440

t00.t'12 100.112 0 5.039 95.734

I.3 Nhi mny thLil, dien Qunng HiCp 22 000 12.000 220 L 100 20.680 76.456 26.456 0 t.321 25.t33

1.4 Nhn mdy lhiy ditn Da Sial 2.4t2.O00 2.412.O00 24.120 I20 600 2.26'.1.280 2 835.208 2.83s.208 0 141 .760 2.693.447

1.5 huha miy th'iy dien Da DanE 2 6.624.000 6.624.000 66.240 33r.200 6.226.560 a.219.399 8.279.399 0 413.9',t0 '7 .865.429

L6 Nha miy th'iy dien Dam B'n l 1.988.000 I1.988.000 I19.880 599.400 I |.26E.720 t4.546.',736 t4 546.136 0 721.33',7 r3.819.399

Nhn mtiy lhty dien Bao L4c 4.608.000 4.608.000 46.080 230.400 4.33t.520 5..r36.658 5.436.658 0 21t.833 5.164.E25

1.8 NhA m6y thty dien Td Nung 298.400 298.400 2.984 14.920 280.496 304.522 304 522 0 15.226 289.296

1.9 Nhe may thty di6n D3 Kai 618 000 648.000 6.480 32.400 609 r20 510.59 r 510.591 0 25.510 4E5.062

LI0 Nhe lll.iy thdy di6n DamBol - Da Tih t.440.000 I 440.000 14.400 72.000 1.353.600 t.707.176 t.'707.176 0 8s.359 t.621.817

LlI Nhd mdy thriy di€n D6ng Nai 2 7.414.000 7.4t 4.000 74.140 370.700 6.969 160 t2.243.E40 t2.243.840 0 612.t92 I r.631.648

t2I Nha mey thdy dien Da Nhim 31.824.000 31.824.000 318.240 t.591.200 29.914.560 36.422.565 36.422.s6s 0 l.E2l 128 34.60t.43'l

l. t3 NhA mAy thty dien Da nhim md rong 3.240.000 3.240.000 32.400 r62.000 3.045.600 16.719.554 t6.'t t9.ss4 0 835 978 15.EE3.576

t.t4 Nha mey thdy di6n SOng Pha 1.440.000 1.440 000 14.400 72.000 r.353.600 l,71?.4t5 t.'712.415 0 85.621 t.626.',t94

l5I Nha m6y thty di€n Da Khai 1.306.000 1.306.000 l].060 65.300 1.22',7.640 1.642.158 1.642.15E 0 82.l0E t.560.050

l. 16 Nha may thny dien Dai Ninh 25.485.000 25.485.000 254 850 t.274.250 23.955.900 50.909.755 50 909.755 0 2.545.488 48.364.267

l.l'7 Nha mny thty dien Dai Nga t.455.000 1455.000 I4 550 '72.750 1.367.700 | 929.436 t.929.436 0 96.4t2 t.832.964

l.t8 Nha may ifidy dien Datroukja 510 000 540.000 5 400 27.000 507.600 563. r 81 561 r8t 0 28.159 535.O22

l.l9 Nha mny thny dien Da dang 3 t.904.400 1.904.400 19.044 95.220 l 790.136 2.342.966 2.342.966 0 I17.t48 2.22s.8t8

t.20 Nhi n',iy thdy diCn Da RCao r60.000 160 000 I 600 8.000 150.400 8r 835 8r.835 0 4.092 '71.743

t.2\ Nha m6y thay dien Sardeung 512.000 542.000 5.420 2?.100 509 480 196.01't '196.O3',7 0 39.802 't56.236

II

Trang 1

-!--
KaEffi-
ph6n ba

rlm 2022

56 tiar th'rc
(hu

nlrn 2022

l.t

1.7



ThUc hien ,i.i,,l. 2022K0 hrr4ch lD,m 2022
Trong d6:Trons d6:

Chi cht
Trich dq

phdng
(sv"\

Kirh phi chi
trA cho ben

cuns fng
DVMTR

<9sv')

56 tiin chi
trC cho 0l

ha rimg theo

thgc thu
(r.000

ildng/ha)

sii tiin chi

tra cho 0l hs

rimg theo k6

ho?ch (1.000

ddng/ha)

s6 ti..n thqc
lhu

ntrn 2022

sia tian thuc
phnn bri
\im 2022

Kinh phi
qunn lj
(t%)

STT Do:r vi nOp tidn DVI\ITR Kd ho?(h
thu

nim 2022

K6 hogch
phnn b6

fim 2t22

Kinh phi
qunn lY

(tv"\

Trich du
phdng
(s%)

Kinh phi chi
rrt.ho h6n

curg rtng
DVMTR

(e4%)

2.873.8513.025 r06 0 151.2551.22 2.471.000 24 ',l t0 123.550 2.322.140Nhe mny thriy di€n Da Dang
3.015.106

1.23 NhA mey thrly dien Da Cho Mo
2.17 t tn9

0 16.549 352.1?9233.t20 170.978 3'10 9 78124 r.\hi mny thny dian Sadcung 2 248 000 2.18.000 2 480 t2.400

2.095.9692.?06 284 0 I l0.ll41.25 r,\hi mr) thriy dien An Phudc 1604.700 1.604.700 16 047 80.235 r.508.418 2.206.284

530.193 0 26.5t 0 503.6849l u.000 9. t80 45.900 862 924 5i0 193t.26 Nhd tnry lhrly dien Dam B'ri l 9 r8 000

13.235 82t.47 t609. t20 864 706 864.'t06 0Nhi may thty dien Da Chomo 2 643 000 648.000 6.480 32.400

506.4',71533 128 0 26.656t.28 t.440.000 1 .440 000 I4.400 72.000 l ,153.600 533. t23Nhi may'.triy diCn Tan I-Oc

00 0 0r927.400 t9.214 96.370 1.81r 756 0129
^*ha 

mey thty dien Dai Bir r r 927100

0 23.t34 439.55s80.4t 5 l.5 t 1.802 162 639I30 Nhir nrry thiy dien E6ng Nai I 1.603 300 l 608 300 t6.0E3

1.788 33.97',ti5 765 35.165 0r il Nha may thdy dien Da Nhim Thuqng 3 610.000 610.000 6.400 32.000 601.600

175.657,08r184.902.191 0 9.245.t101
'Ihu d,au phiii rn Qui B\/&PTR viit Nam t34.255.700 134.255.700 r.342.557 6.111_14\ 126.200.358 184.902.191

13.933.986 0 r.196.699 22.131.281t't.442.200 171.422 8?2 ll0 16.395.668 23 933.9862.1 Nha may thdy djen D6ng Nai 3 t'7 442.200

2.t84.769 4l.510.61228.655.806 43.695.381 43 695.381 0Nha,nay thty di€n D6.g Nai 4 30.484.900 30.484.900 304.849 1 524.245

44.835.9304'.7 .195.715 0 2.359.78633.519.800 33.519 800 335.198 t.675.990 31.s08.6r2 17.t95.7t52.3 Nha nriy rhrly dien Ti An

0 1.812.990 34.446.8141.360.815 25.583.698 36.259.805 36.259.8052.4 Nhe mdy th0y dien Ham Thuan 21.216-too 27.216.70n 2',72.t6',1

8.7 54.9079 215 691 9.215.691 0 460.1852.5 Nhi ,ne,Y thuy dien Da Mi 7 275 40n 1.275.400 '12.154 363.',l70 6.838.8?6

0 1.230.081 23 .3 7 t .5329r 5.835 l7 217.69E 24.601.6t3 24.601.6r32.6 Nhe miy th0y dien Dang Nai 5 r8 316 700 l8 316 700 183.167

2r.166.81222.2Ii0.855 22.280.855 0 1.1t4.043II Co sil s:in ruit vir cung irrg nudc s?ch t2.865.300 r 2.865.300 r2E.653 643.265 12.093.382

0 70.3t1 r.335.91067.040 r.260.-1s2 1.106.221 1.406.221Thu noi linh 1.310.{100 1.310.800 13.106

4r 0.300431 {t95 0 21.595436.500 436 500 4.365 2t.825 410.3 r 0 43r.895I.l 08 Nhe rn6y nuoc - Cty CPCTN trm D6ng

32.16 610. t 96499.422 642.3t I 642 3t1 0t.2 NhA mey nudc Dan Kia 2 531.300 531.300 5.3r3 26.56s

105.340lto 884 0 5.544I,3 Nhd mey nuoc Bao Loc 1,14.500 144 500 I.445 't.225 r35 830 I10.884

0 2.',t55 52.3412.'115 52.170 55.096 55.0961,4 Nhi m6y nudc Duc Trang 55.500 s5.500 555

2.674 50.81453.488 53.48n 01.5 Nha may nudc Di Linh 75.400 75.400 't54 3 7',t0 '74.8't6

5.398 102.562107.959 r07 959 0I6 Nhi rni)'xt li nuoc sach Hoc viCn luc quan 9l 600 93.600 936 4.680 ii? 984

4.1594.588 4 588 0 2291.1 Trung lam Q[-&KTCT c6ns cong CAt Tien .1.000 4 000 40 200 3./64

19.E30.902n.a7 4.634 0 1.o43"732r 1.524.500 I15.245 576"225 r0.833.030 20.ri74.634Thu diau ph6i tir Quy Bv&PTR viet Nam l r.524.500

0 170.880 3.246 7ZO96.464 1.813.448 1.417 600 ,r 4t 7 600)t \-ha mii) nud. BOO Tht D&c L929.200 I 929 200 )9 292

209.136 3.984.9794 194 7t5 1.19.{. ? r 5 02.2 Nhi nllly nuoc l ht Dlic .1..{05 i00 4.,105 100 4.+.051 220.255 4140.791

rang

2.2

t IF

=
I H=

I

H

-
=I

=

rf--T

H



STT Don \i ()p tia Dvl\l rR

KG ho4ch nim 2022 Thgc hi6n n5m 2022

(;hi chiK6 ho?ch
thu

nIm 2022

K6 ho?ch
ph6n b6

am 2022

Trong d6:
S5 tiin chi

lri cho 0l ht
rLng theo k6

hoach (1.000

d6ng/ha)

56 riin rhsc
thu

ntm 2022

sii tiin thqc
ph6n b6

nnm 2022

Trons d6 s6 dan chi
tri cho 0l

ha rfng theo

thuc thu
(r.000

ddng/ha)

Kinh phi
quln l!
(t%l

Trich d'r
phdns
(s%)

Kinh phi chi
tri cho b6n

cung ling
DVMTR

(e4Yo)

Kinh phi
quen li
(0%\

Trich dq
phdng
(sv"l

Kinh phi chi
rri (ho b€n

cung fng
DVMTR

(es%)

2.3
N na may nuoc ttren Hoa. Long ulni, I hlan

2.271.101) 2.27 t .200 22.',712 I t3.560 2.134.928 t.243.05 7 1.243.057 0 62.151 I 180.904

2.4 Nhir m6y nuoc Il()6 An i02.IJ00 102.800 1.028 5 1,10 96.6 r2 I 208 .191 1.2013.491 0 60.425 1148.066

2.5 Nhir m6y nudc Di An
2.?83.200

2.'183.200 21.E32 139.160 2 6t6.203
2 782 908

2.182..n8 0 139.145 2 643.763

26 Nhi rniy nudc Khu Li6n Hop - Nam T6n Uyan

2.i Nha miiy nuoc S6ng M:ay 33 (n0 13.000 310 I o50 3t.020 l4 24{t 11.248 1l t 1t2 32.536

2.8 Nha mey nudc Thri Duc 3 0 0 0 0 0 1.931 4)9 7.93 t.4r 9 0 196.571 1534.849 don vi moi

29
^'hA 

mry nudc Cia Tin 0 0 0 0 () 62 $4 62 t94 0 I Il0 59.0{t5 do vi mtii

l)t Co sd sin rudl (6ns nghiip 2130.000 280.000 2.1r00 t.1.000 263.200 283.S20 283.520 0 r4. t 76 269.311

I Thu n0i rnrh 1It0.000 Ii0.000 2.t300 t.l.(J00 263.:00 263.5?0 283.520 0 l4-t7 6 269.314

l.l Ban QLDA 16 hgp Bauxir nh6n t5m Ddng 265.000 265.000 2.650 I3.150 249. r00 265.200 265.200 (l l3 260 25t.940

t2 Cty TNHII TP Asuz.ac De Lal 3.100 i. t00 3l 155 ? 91.1 6.i50 6.150 0 108 5.843

1.3 Cry TNHH Thuy H<ing Qudc ri 7.200 1.t00 72 i60 6.16t1 't.2t2 '1.2t2 {) 361 6.852

14 Cty TNHH TP Da kr - Nher Ban r.200 3.200 l2 I60 3 008 4.113 4.'t t3 0 2t6 4.477

1.5 Cty TNHH li6n doanh kidn quii Viacan 1.500 L500 t5 '75 1.410 245 245 0 t2 233

B LrrIJ \trt sONc saRaPoK .1 I.169. | {t0 .{ 1.169.t 00 4l1.69r 2.058.155 tlt.698.951 58.596.552 58.596.552 0 2.929.828 55.666.124 129,1

I Cd s'i sIn ruat thd\ di6n ,l1.169.100 .fl.169_100 {tl-6sr 2.058.45S 3lt.698.951 58.596.552 58-595.552 0 2.929.828 \\_666.',724

I 'I hu noi ri'1h 1._<90.000 .1.590.000 ,15-900 229.500 4.311.600 5.58t.23t 5.581.231 0 219.062 5.302.170

l.l Nhi rnty thdy dien Drk M6 I 810.000 810.000 8. t00 40.500 75t .100 868 346 ri6ri.346 0 43.4t7 824.929

1.2 NhA mdy thiy dien Yan Tan Sienn 3.780.000 3.780.000 37.800 189.(rco 1.553.200 4.712.885 4 7 t2.885 0 235.644 4.477 24t

2 Th', iriiu ph6i ti Qul' BV&PTR Vi(r Nam r6_it9-100 36.579.100 365.?9r 1.8:8.955 3,t.181.354 53.015.321 53.0 r5.321 0 2.650;t66 s0.364.555

2.t Nhe may thny dien Bu6n Tua Srah 5.261.100 5.26',7.700 52.671 263.185 4.951 63ll 7 549.9r0 7 549.9r0 0 31't.495 '1. t't2.414

2.2 Nha rnry lhny dien Bu6n Ku6p I1.142.200 I1.1.i2.200 t | .422 557.t l0 10.473.668 t6.564.566 16.564.566 0 828 21E 1s.736.33E

2.3 Nhd mdy rhny di6n SrCp6k 3 9.078 300 9.078.300 90.71i3 453.915 8.533.602 12.900 4r 5 I2.900.415 0 645.021 t2.255.395

2.1 NhA mey rhriy dien Sr@k 4 2.803.700 2.803.700 28.037 140 r85 1.635.4i8 4.231.141 4 .23 t.t47 0 2tL557 4.019.590

25 Nh,i miy lhuy di.; l)riyIl'l.rDh(01) 582.500 582.500 5.825 29 12.5 547 550 814. r44 8t4144 0 40 '701 't'73.43 7

Nhi rniy rhny dien Dray H'Linh (02) 631 100 6t L I00 6.I l ll 555 s93.234 963.828 963.828 0 48 t9t 915.636

Nha m6y rhuy dien Dtny H'Lint (03) 242100 242.100 2 421 r2 ll5 228. t38 344 ll4l i44 841 0 t 7 .242 327.599

2.8 Nha mey thuy diCn Sr€p6k 4A 2.2 t 7.{t00 2.1t7.800 221't8 I l0 n90 2.034 732 3 332 { 8 :r:r'12 8!8 0 166 641 \ t66.177

2.9 Nhi mey thuy dien Hda Ph[ I182.t00 I I,i2.t00 I t.8?l 59.t05 LlIL174 t.610.003 t.610.003 0 80.500 1.529.501

Trang 3

456

2.6

2.7

I

ttt f l I

F

=

=
I

=



s'l r I)ot r! nop Iiin D\ i\l I R

K6 ho4cfr rim 2022 Thgc hi0n n5lrr 21122

Chi chn
K6 hogch
ph6n b6

fim 2022

I rong d6:
si6 tian chi

rr{ cho 0l ha
ri"ng theo k6
ho€ch (1.000

odng/tra)

sri titn ttrqc
thu

ln'm 2022

56 riin rhyc
ph6n bri

nlm 2022

rrons d6:
Sii titn ctri
tra cho 0l

hs rtng rh€o

thrfc rhu
(1.000

ddng/h!)

Kinh phi
quen lj
(t'/"\

I rich dir
phdng
(s%)

Kinh phi chi
rri cho ban
cung 

'i'ng
DYMTR

(94o 1

Kinh phi
qudn lj
(0%l

Trich dg
phdng
(s"/"\

Kinh phi chi
rr1 cho b6n
cung 

'ins
DVMTR

(9sy"l

2 Ir) Nha mdy rhuy dien K'6ng N6 2 1.094.200 2 094.200 20.942 104 7t0 1968.541i
.1.7(l:l .().1S

4 ',701 61N i) 235 182 4.468.465

2.1| NhA mry thiy dien K(;ng N6 3 l.t36.800 1.136 800 r3.168 66.840 1.256.592

( TO CHi C, C.4 NHAN KINH DoANH
DICH \'\ DU LICH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

l) Trrri r-;\r Tri.N Ctlr NG^N HANC 1.500.000 t.500.000 t5.000 7s.000 I.,110.000 ,1.03-1.127 4.033.127 fl 201.6t I 3.831.?56

TONG CQNG (A+B+C+D) .r05.502.-r00 -105.:02.300 3.055.02-l r s.27a,l l5 241.t72.167 437,908.-190 {3?.908_r90 0 I t.ll95.tt0 116.012.97r

PHAN THEo NGUON THU

Tl'u 
':0i 

rn'I t2r.6J3.000 r: I.6{3.000 1.216.410 6.082.150 I l:1.-'r 4.1.4 20 t 75.082.{t l8 r75.0,i2.8Ii 0 8.754. t41 r66.328.677

I Ca so slin xual lhiy di6n t20 022.200 r-lo ott t00 1 .200 222 r, (x)1 I t0 ll2 820.868 t.t3.393.0',71 l?3 193.077 8.669.65.{ t61 72i.423

l

Co s(i siin xuar va cung ung nudc sach 13.10.800 t..140.800 I J.408 67.040 1260.352 1 406.221 1.406.221 o 70111 l.ll5.910

Co sd san xuAt c6ng n8hiep 280.000 ?80 000 2 800 t1.000 263.200 283.520 283 s20 0 l4 176 269 344

T6 chtc. cd nhan hnh doanh d'(h vU du I'ch 0 0 0 0 0 0 r) 0 0 0

II l hu diiu phiii tn Qu\' BV&PTR Vi(l Nan' 1lt2.359.300 r82.359.300 1.823.593 9-r,7.965 11t.411.142 258.792.145 :s8.792_ r15 0 11.939.601 215.8s2.53{r

i Co sd sdn xuat thiy dien t 70.834.800 r?0.834.800 t.708 34ll 8 54t.740 160 584 7t2 23',7.917.512 237.9t'l.512 r) I l 895.876 226.021.636

Co sd sin ruat va cung l?ng nuoc sach I I 524 500 I 1.521.500 ll5 24s 516.225 l0 833 030 20.8 74.634 20.E 14.614 o t.043.112 t9.830.902

t Thu lei Iiin gni ngin hing r.s00.000 t.500.000 t5.000 7S.000 r.110.000 1.033.127 1.033.421 0 201.611 3.831.756

PHlN IrrEo r-t'u \'\it
I Luu \,trc s6ng Da)ng Nai 162.833.200 262.833.200 2.628.332 r. r41.660 217.063.20lt 375.2711.411 37-<.278.1r I 0 t8.763.921 156.511.190

I Co si, sen xu61 thiv di6n 249.687.900 249.68? 900 2.496.879 I2.484.395 23 4 .',t06.626 352.714.Q36 152.114.036 o t7.635.102 335.0?8.134

Co so san xuer va cung nng nudc s?ch 12.865 300 12.86s.300 128 653 641.265 r2 093.382 22.280.855 22.280.n55 (l I I14.043 2l .l66.lr r2

l Co sd siD xuat c6ng nghiep 280.000 280 000 2.rJ00 r4.000 263.20o 283.520 281.520 0 t4 116 269.344

II Ltru lr; c s6ng S6r6pok .r r.r69,r00 J t. t69.100 4l r.691 :.058.455 In.698.951 58.596.5S2 58.596.552 0 2.929.8711 55.666.724

I Co sd san xuat lhty dien {l t69 Io0 41. t69 100 ,11r 69r 2 058 455 38.698.9s.1 58 596.552 58 596 552 r) 2.929.828 55.666.724

2 Co sd san xuat va cung ung nudc sech

I T6 chri'c, c6 nhin kinh doanh dich vg du llch 0 0 0 0 0 0 0 0 {t l)

lv Thu lei ljin gti nsan hing r_500_000 r.500.000 ts.0(x) 7s.000 r..110.000 4.033.42'l 4.033.427 0 201.671 3.831.756
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Dier lich cung tng DVM'I R
(h.) Chi chi

Dier tich
q'ry d6i

llco he s6

K (ho)

s6
luqng

h0

56 tlan chi
rri (r.000

ddnglRi'llg ttr
nhi6n

Rtng
trdng

T6ng
ll

3S6.514.490I
Kinh phi chi tri cho ben cunS fng DvlltTR duE phin
b6 ri sd ritn thuc rIu nam 2022

212.2t2,E2 40.811.58 30t.961,24313.0.r4,10tl Di(n ticlr rtng cung frg DVMTR lrong luu vvc

t
l)or gi6 chi lrl cho 0l h! rf g nlm 2022 (1.000

r.tdne/ha/nnrn)

783I
l)or gi, chi tri binh quin clro 0l hr rtrng lirh thco kd

hotch thu ntrm 2022 (1.000 itdnS/he/nIm)

t. | 53,9
l)ox gi6 chl lri binh quan cho 0l ht ring tinh theo kinh
phi duqc phin t6 trr sii tiin thvc lhu rtrm 2022 (1.000

ddne/hrTnIm)

1.211,6tl,,t' g:,1ihi t.l lhvc ta cho 0l hr rirng rtr 2022 (1.000

rtijne/ha/nIm)

t06.961,24 375.27t.4r I212.212.E2 40.81l,5t313.01{,10t\ Diell tich vi kinh phichi lrl cho b6n cung DVMTR otrnr

2022

J56.514.490ttitfi phi dury phAt bd i si tii rhttc thu tttut 2022

18.763.921t,* rV" A"e Di,is Nri ndn 202210,,h phi dlt ph6,'s cia

( lri tiar plru sru

101.966,t2 366.782.67026t.075,59 37.656.92-r05.7.12,51I Clrt rnng lir 16 chi,c
216.7 tt.1{911.031.65 l78.J2l,lll?9.t24,60 r65.?t9,9s( l,d rtng lir Ban QLll ph6ng h0, d{c dI"g

( hi iat:
J2 553.40026.E00.7426.878.40 26.l0l,79Bon QLRPI| ddu nguin Do Nhin
30.9 t 7. t5E24.456.22 t. t08,25 25.4 ,6525.564,17Vron Qudc gia Bidoup - Nii RA

.224.9262. t 66,22 9.241,i29.457.94 7.29 t,72llon Qutt l-i,tb1g Ldn YiA

4.068,69 4.942.01l2.68 t.3 t L541,534.222,84Ban Quan li rirnc PH I'd Nung
t4.483.353565,27 I t.923,93I t.980,46 I 1.4 t 5,19J Ban Quin lj rimg PII D'Ran
t2.437.5538.796.56 t.603.4410.400,00Ron Qudn li ring Pll Ti Ndng

7.604.0072.662,82 6.260.276.516,55 3.68J.73Bnn Quan U, img PH Dqi Ninh

t.935.39 2.4 .54E1.E74,62 t23,081.997,70J Ba Adn li rtng PH Phi LiAng
2.635.6840.04 2.169,922 t69.92 2.169,92Ea Qudn l.i,rimg PH SAfipbk

2 t.62E.J t7t 7.806.28t6.433.49 1.52 5.J 217.958,8tl)an Quan lj,rittrg Ptl L6n Ht)
4.035.E753.J22.683,JJ7,J8 3. t90.35Ron Quan li rtrng lin lhwln{
9.522.846t.015,80 7.E40.027.944,60lJm Quan li ng Pll 116o

I t.684.179516,29 9.6t9.669.155,009.67t.29ll Ban Quan li ring PH Dan g'ri
t3.870.36339.36 t5.535,69t5.519,61 15.500,27Ban Quan li ime PIt Nah, Huooi

3 t.766.9)726.153.2513,6326.I54,6tl'rd AuAc Eta Ldl I ten

I12.6E8.19210.938,,1,1 92.714.6382.930-0393.t6t,47Ch0 rhrg li C6ng l) 'l NlIH MTV LAm rghiepl)

Chi tiit
8.4t4.t812)J8,78 6.927,274.912,177. t5 t. t5Ct) C tr 'l Nllll MTY l.N Don Drang
2.604.7261.346,97 886.072.2J 3.04C'6ns t! TNHII MTY LN fan lliep
5.402.26t)4.147,6t)_1.7 5 3,18 771,581524.76C6ng ty TNI|H MTY LN BAo ll'udn.,

t0.7983197.496,52 1.548.42 3.890,t0('6ng 
^,l'Nllll 

M'l'l/ l-N Di Linh
23.603.7{103.7 2 t,42 19.436,70t 6.087,12C6ng tt l NL|H MTY LN &io Un
3t.l55.6t37l t,59 25.649,96)5.009,5325.721.12() Ldns r,- TN.IH Mlt' l,N l-ic Bac

6.404,l55.98n.2J 164,36615A,597 C6 la ty l'NllH Ml Y LN Da Huoai

22.925.7 r7596,22 IE,E74,4It 6.3 37.8 t18.914.03C6ng ty T Nttt MTY LN De Tih

3?.175.9?930.771,0619.355,6 r t2.683,83-'12.0-19,4J'l'r'i chic kh:ic li chii rtlrg

E3r.269630,11 I t2,93713,1)llon Quon l! KDL Qu6c gia hi Tttyin lin
t74.033t82.t0 307.94326,t3 I.t3.3ll rie Klll.N Narr trutrg 80 r,A m.r NSU)'itl

2.391.711t.969,06L7i2.28 26J,09t.995.37l C6 g Q CP gi6ng LN |ing'l'6.r Ngu],An

KIiT QUA

Phg lgc IV-A
vA sd rrtN cHI rRi cHo BtN cuNG ING DICH vU MOI
G NAM 2oz2 -L$u vl/c soNc DONG NAI

/QD-UBND ngdy tg /6/2023 c a UBND tinh Ldn D6ng)

Trang 1
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DifD licl cu'rg ri,'rg DvNll'lt
(br)

Difn tirh
quy d6i

thco hC s6

K (h,r)

s6
lWnrg

h0

rra (1.000

ddlg)
Ghi chiII 86rr cung ting DVi\lTlt

T6rrg
Rirng ly

nhi6l
Il.trg
trdng

Ban CHQS fidnh phd Dd Lat j6, t3,96 34,71 42.165

Ban CttOS thdnh phd RAo Lac (HKL Bdo LAc rudc diy) 97 5.92 852,92 123,00 963,62 1.t70.457

Ron CHOS hu*n CAt TiAn (HKLCA TiAn nfic dAy) 663,68 663,6E 663,68 806. t36

C6ng tr CP Tan Hd Di Lat 3 3,34 3,26 lt),03 30,3 3 36 843

C6ng tv TNHH Wnh Tiin t16,67 88,37 58,3A t40,84 l7l.07 t
49.916C6ng ty CP ru vdn i DT Tdn Anh 4 t,82 t4,57 7,2 5 4t.t0

182,65 174.t5 8.50 t8r.80 220.823

11 tngdung KT hqt tfiAn tong c6ng hghtip 63,16 51,84 8,66 62,59 76.030

I) C6ng t! CP du lich Thian Dfing Di kt 69,18 64,86 4.3 2 63,7 5 83.504

t 6nB tv I vHH du lrch thdah Thanh Cn g bn Dtjng t5 t,4) I37,65 11,77 150,04 182.249

0.04 l)C6ng t.t TNHH n@nh Da 0,04 u.00

Cdng ty TNHH XD&GI 'fiin Lqi 63,74 39.98 61.13 74.492

56.10 0,00 56.40 68.506C6ng ty CP diu ut Inn Anh Dd kt 56,40

C6ng ty TNHH Th6ng Phong 0.0a 0,00 t)a0 a.00

C6ng ry'l NtlH KDPT&XD nhd BAo Trong viAh 32,96 28,4 2 4,54 3 2,5 t 39 483

l\) C6'ry ty CP dAu u,tit du tjch Sdi Gdn - Ldm Ding t07,08 84,58 2 2.50 ta4,83 t27.t3t

)() C6ne ty CP Sacon Tuin Lan 86.66 l2 1,59 t47.688125,17 J8.81

21 Cins t.t CP DT phdt tii Hnu Phi 13.2,1 39.21 4.0() 42.84 52.035

Cdng ty'I NHH D*ong Kin NgAh 28,82 21.E3 6,99 23, t2 34.157

l-l Cdng ry CI' Phong I'hti - Unt Ddng J,J/ 3.8t 0,40 J,EI 4.628

)4 C6ng ty CP L6c Llyln 38,41 46.65 t40.20 r7,93

.,J C6ng t.v lNHll Anh Sing Yinh Hia 46 6t 5.97 5 t.98 63. t4l
lh C6,tg tv CP dtiu tv Viet Ou;( 89, t2 62,08 2 7.04 86,42 104.965

l7 Cong t! CP ddu it bit dA g sin l'hi Gtu HLrng /JJ..'J t33.55 0,04 t3J,5s t62 ) t6

l,l C6ng tf CP Du lich da ngoqi Hodota Ankroet (C6ng ty
T)',itlll rltth w thntng noi Thanh G ndc div) J9,07 35.25 3,E2 3 ts,69 46 99)

:e 4 5,61 21.25 52.518Colg r.v lNllH Chunpd Di Ltt 2 4,43 13.21

C:6ng ry CP DT&PI (tu lrch Gia Tue LAn Ding 1ti6,0.1 5. 19 185.5 1 225.JlA

32.237"l/ C6ne ty l NHH Da I'h 26.5 4 26,54 26.51

-tl C6ng ry CP dia 6c 'Ihao Diin 7,2 3 2 76.7 2 60.51 33 t. t8 40).)t5

)90,)3-ij C6ttg !! INHH Dd sGiu 290,23 0.04 352.527

-il Cdne ly |NHH 7h1i)' Hodng Nguyin ? 4,58 71.58 71.58 9A.588

62.975lj C6ng rv lNlllt Thinh Phong 53,2 3 J9,39 8,84 .85

It6.4t2.16 C6ng tv'1'NHH hAn dolnh Thung Lnng Niins 95.84 95,84 0,04 9i.31

210,5 1 279.982J7 Cdng ty'.NHH TD&DI- sn'lt thdi Thdc R6ng 212.01 2 t6,69 /J,JJ

3,25 1t3.25 137.559lit C6ls tv lNHHvjn lit M&DLThudn lltinlt I I _t,2 5

179.23 2 )7.700J9 C6ng r.v l NIIH XD 'lhanh Nam 135,44 t23,33 62,

C6ng t.t TNHH Yan Nhi 21.23 0.00 25.787

0,00 49,64 60.295C6ng tv CP SX hoa qua DA Lat 19,61 49.61

1J C6ne t.r'rNHH DT SX-IM Dv Khoa lliih 42,39 20,51 21.33 14.20 18.831

-t 5.7 3 13.3e91J Cdne ty T NHH Duy ltd Gokl J 5,71 tt 7t

2 t7.273C6ng ry lNllll l/an Trudng firdnh t79.29 1 75,1 7 4,12 t 73,6E

/J,23 175.97 21J.74.1.,tj C6nc,y CI' Dy n6ng hghiip Khdnll Cia g lin Ding t59,52

t80, a.aa 2 18.7 70.th C6ng ty l'NHH DT-SX-l'l n6ng nghiep tyinaco (cdc Ct.v

lineco, tloA g Ldk |i tloo ttins tldng trudc dAy)

8,51 t0163Cdng 0 'l Nl ttl Lti;u Iloo 3,91

71.2' 162,2 7(tine !\ L\llll Ad.dlt hl(nt tionul 29 5.4 t
) 4.10 2 7,E4 1v.J ) 59.9t)hCd e t| INIIH La Ro 52,t0

35.649.t 2.6 t 0,04 32.61 29.15C6ng rt lNllHXD-D\/-lltl Ba l,€

l5.e I l9l) 1,00 t J t,00Cdng tf T NHH QTTDI\&PTCN sinh hec Tiat Giang

236.1761t4,14 0.04-5.] C6ng ry TNIIH Dan Thy t

t52,1t t().28
'J

(6 9 t! (:P Dl/- l i\,1 I'hnu g Ltut t63,l9
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Die lich cung fng DVMTn
(ha)IT B6n cung ring DVNITR

TdIg
Rtng lq

nhi6r
Iti'rg
trdne

Dien rich
q'ry d6i

tlrco h( sii

K (!rn)

s6
Irq,,g

h0

s6 tiar chi
trA (1.000

d6ng)
Ghi chi

i/ C6ng ty Cl'dd, tr QNB 50,t8 0,00 50,t8 4 5.16 54.856
JJ C6ng ty CPDT Du lich SG - Dqi Ninh ,t90,42 367, t9 4 78.10 580.718

i6 C6ng tv TNHH PT n6ng nghiep cdng nphe cao todn cdu
Dd Lat (DNTN yL.dn RtnC Ngufrn ThAnh Lqi tnrdc dAy)

!6,18 0.00 26.46 2 3,83 28.947

t7 C6ng r.v l Nttl! Quyir Thdng 2,t6, t,t 126.6t 1t9,53 231,t9 284.454

JJ C6ng t!' CP.6ng nqhe li h hac yiet Ngu_ti|h I5,9: 3 5.92 0.04 15.92 13.63t)

Kho K899 - Cvc QuAn khi 666,94 14E,06 2 t8.88 645,45 783.5 t0
60 C6ng ty CP DT&PTc6ng nghe Hqp Phdt 278,U3 278,03 278.03 337.708
6t C6ns ty TNHH TAn Dinh 74,7 7 34,51 40,23 70.7 5 85.9 3 3

6) Cing ty CP diu M nnh nqin Lin 178,35 t 7 2.58 5,77 17 7.77 )I5.r31

C6ng tr CP nip doAn Tin Mai - Chi nhdnh Lim tuing 1.86E.02 750, t9 4.117.83 1.4 56.24 5.4 t2.749

C6ng tv TNHH Todn Thdng ) J,00 23.00 )3.00 27.937

C6ne t.v TNHH duqc phdn YiCt - Thai t67,88 66, u t0t,?7 t57.7A t91.553

58,96 7,94 5t,42 53,86 65 1t3
DNTII' Tlin tVinh 205. )4 5,5 7 199,67 185.2 7 225.011
(:6ne t.y I Nllll MTI/ Li llin 100,39 26,7 7 7 J,62 9.1,03 I 12.996

DNl N llLotq U))in 8,88 l7 7,56 t73 68 2 t0 965

Cine t| CP l.)T&'fM Dqi Dqi Ti;n 25 t,89 99.08 r 52,8 t ) 16,6l 287.396

Cdng ty TNHH DT&PT I'htong Ding 3 )2.4t) 66,41 2 5 5,96 296.30 t60.512
t) C6ng ry TNHH Phrong Hii )76.19 t05,10 2 59.37 315.044

il C6ng ty CP cao su Rdo Ldm t.906.07 441,07 1.462,00 t.759.E7 2. I 37.6 t3
C6ng ty TNIIH DT XD-I'M Ha Tiin 176,5 2 t59,12 17,40 t74,78 212 296
Cdng ty TNHtI QuAn NRoc 2 58,30 l3 2,93 l2 5.3 7 2 4 5.76 298.515
COng 0 l'NllH SX-TM |d rlu lich T<in Y6ng 3 tv.86 t 63,3 2 156,54 304,2 t 369.502
C6ng ty T Nltll ThuAn A,1 219,65 t20,23 y9,42 2A9.71 )51 72t
a6ng I.v lNlljl Kha Yi lhu_t, 4 3 2.20 237,5 7 t 9,/,61 5A t.3 29
C6kg t.t l NHH Dy DL-KS-KD nhit yiet hi 373.07 220,19 t52.58 357,E I 414.61 :
C6ng tv tNtlH Monh l'win 3 2,1t 8 2.19 0,00 82.49
Trqi gian Dai Binh 215,95 245,95 0.40 245,95 298.742

C6ns ty |NHH l,li Thinh tJ4,34 t31,34 0,00 !34,J4 t63.1?5
,\.i C6ng ty I'NHH vdn ip li.ung Nam 50.01 t0.67 39.34 46.08 55.966

.tJ 9 3,73 53,92 39.86 39,79 t09.068
Cdng ry T NHH An Phi N6ng 75,25 54,60 20,65 7 J,l9 rJ "\ri
C6ng ty I NHH n1ng lAm l hunh YAn t6,15 15,9A 0,2 5 t6,13 t9.5 36

C6ng tt'lNllll thtfti g t ai Kin tlqng fi,9,79 138,79 000 r38,79 t63.5E I
C6ng t! CP du lich Ddn B'ri 87.85 87,85 0,00 E7.85 t06.707

('6ng tv I Nllll TnrnnE Ldc

C6ns ry l NllH fdn Liin 'l ha)nh _lr,\,7 7 t 7,,! 3 380,91 36A hiJ 43E 09,1

Cdng t.v'l NllH !4p daitt tldu tu Hoa Sen 319, t7 339, t 7 319,l7
yl C6ne tI TNHH LAm Quane 1huljn ts2,75 t0l,7e 84,96 t74,65 2t2.t43
,l CinC tj 7'N It ilinh lhty 381,29 t0t.65 232.61 356.03 4 3 2.145
\.t1 COng ty TN Lan Binh 226.88 7634 150,53 2 .82 257.289

C6ns t! Cl' .lu lich Sai Gtn Madagui 864.0 t 864,01 864,01 1.a49.466
('6ng tr l N ll7'M-DV&SX lliep Phvdc t25,5 t 81.iJ 13,96

7o e ' Dnng NaiC6ng u'lNHll Dtc 27t.33 t36.97 IJ4,E6 258.t4 313.796
C6ng ty Ct'Su6i CAt 96,5l 82,78 1t.7 5 95,16 I t5.580

,v C6ng t.t) lNllll Dffng l.itl ?9.59 J t,43 t07,88 13 t.032
C6ne t.t l NllH XD-T\4 Song di l,olg t36,14 t29,73 6,36 I J5.50 t6.t.539
C6ng ty l NltH Nhd. t f iint 13,t7 4,t8 69 7t) 66,9<) 8t 370

C6ng ty 'l NltH thiong m<ti Sotl tly 97,7 5 3t.73 65.97 9 t,l5 1la.7t9
C6ns tv'lNlltl l.6m Thirh 2ji.J.l I t7,54 t.17,79 2,t 1.55 29.1.Jt9

Citlg t.y Cl'doonh nghiip trd Ldm E6ng 76, ) t1 76.36 7()..13 92.7 7 5

ltt5 Cing t_\"l NlllI Dao lLt,:i S 50,t3 t9..t I 30,u2 47.05 5 7. 147

lt)6 C6ng ty CP &to su An Lqi 367,71 3l 1,91 55.7 7 3 62,1 3 119.363
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I-I BAn cung fng Dvl\l'tR

DiCr Iich cung i.ng DVMl R
(ha)

DiC'r tich
quy d6i

theo hQ s6

K (ho)

s6
lrqng

h0

sd rlan chl
tri (1.000

ddng)
Chi ch'i

T6rrg
Ri,rg ttr

rrbi6rt

R'lng
trirng

(6ng tr TNHH Phtq eHing 20.61 20.61 a.0a 20.64 25.070

C6ng ty TNHH Cing Dtc Hoa t05,90 83,39 2 2,5 t t03,65 t 25.897
(6ng ry TNHH XD&TM Dinh fltu(in 399.33 266,03 I 11.25 388.0 t 471.289

C6ng ty TNHH Toin Xd 27 t,29 232,06 39.2 3 267,37 324 756

C6ng o TNHH Hodng Minh l!6ng t55.61 104,77 54.E6 t50.54 t 8 2.858

C6ng ty INHH cao su Hdi l/in 264,60 63,88 t96.72 240,93 2v2.642

tll C 6nC ty TNHH TMXD Hiep tldo Phdt 437,79 1E9,97 47,82 43 3,0 t 525.95 t
Cdng ty TNHH SXTM XNK llodng Thinh 264,77 t9 t,49 73,28 257,44 3 t 2.701

5 C6ng ty TNHH RAy Chin 432,26 2 5 5,20 t 77,06 4 I 1,5 5 503.5 36

C6ns ty TNHH SX-TM Hvons Whh PhAt J97, t 7 382,96 395,75 480.695

(6ng ty CP cao su Dq IUh 503.90 606.) 5 t.054,53 t280.874

C6ng ry TNHH H6ng Nhung 223,36 158,48 64.88 2t6.87 263.423

C6ns N TNHH DTSX Anh Suang t66.28 131,98 31. J0 t62.85 t97 805

Cong ty TNHH Mm'TMDlt Kin Thanh Phong 194,05 t94,05 t94.05 235.742

C6lg ty TNHH trdng ing cao su Nam BA 147,04 88,92 J,v. t/3 17t.498

t)) (:6ng tv TNHIl htong liiu Mj l-inh t2,0.J 3,4 t 8,62 t3.565

ll l ( Atg tt TNHH LA Duong 5 t.72 62.821

1)1 C6ng t! WHH Ah Yiet Th; Ky 2l 105,85 102, t8 3,67 105,48 t28.124

/ _,-t (ong tr CP 
^thd! 

Ngur.n 2 t.83 0.39 2 2.18 2(.942

t)h C6ng ty CP du tich LAn Ding 9 t,89 9 t,89 0,04 9t,89

127 Li. <loan 293 60.00 39.33 20. t) 57 99 70.13 5

/_" (' ry t| TNHH Anh Di( 5 r)6 5 t,26 4,00 51.26 62.263

t)v Cong t.y CP ddu trTrang My Dql 2 8,77 0.00 28.77 25 89 I 1.451

('6tE tr TNHH M.K 73,A8 73,08 4,00 73,08 83.766

( 6 9 ty I'NIIH SX'I'MLYD ChAt Up 2.t6, t7 t6a,5l u5.66 237.60 263.605

2 (lhii rtlrs lii hO sia di'rh, c0rl,r ddns djir cu 7.1{t5,s3 4.010,87 3.174,66 6.868,06 t.699 8.1{2.258

lht.van Dtc Ttpng 64,95 46 56 t06,35 22 129.79A

Chi ring li hQ gia dhh 55.15 E,89 16.56 50.79 2 61.697

Chtl rung h c|ng ddng tlAn ctt (01 cdng ding) 56,06 56,06 56,06 2A 68.091

I .t 2.61 t.39 14 2.2 5 128.12 155.979

(hu ring la hA giadinh t42,61 0,39 t42,25 t28.12 1 155.979

i 435.09 485.09 435,A9 222 5E9.2 t2

{:hrl ring ti cQng ding (lin cr (0t c|ng iling) $5,A9 485,09 $5.49 2)2 539.212

1.720,64 1.72A,64 1.720,64 )5) 2.03r.968
( hu ning li hd gia dinh t7)4,(,1 t.Da,61 1.720.64 35) 2.039.968

l l'. Bao Ldc 56,96 0,99 55.97 5 t,36 J 62 J38

('lu fing li hQ gia dinh 56,96 0.99 5 5.97 5 t,36 _i 62.388

llu.vin Da TAh 1.a04,36 19),t2 81 2, )4 9 ) 3,14 I I) t.281
(h ri,tg h hd gia dhh 1.004,36 t92.t2 6 t2.24 923.t4 LI)t)83

3.664,33 1.516,69 2. t 17,64 3.452.56 766 4.193.638

(hu ng ld hA eid dinh 3.664.11 1.546.69 2.1 t7.61 3.4 s 2,56 76(' 4.193.638

tltlND cirp ri vi Td chfc khtic dll'Qc rhir nu6c giro
rrich llhic r q rir li mJrg

126,,16 126,16 0.00 t26,36 t5l.48l

LIIND i l'an ntinh t5,J9 3 5,39 15,39 42.986

7.50 750 9.110

LBND:d Gia l'iin 17,85 37,85 .3 7.85 15 974

UBND xA Phlrdc Cdt 2 .t5.62 45,62 45,62 55 1t2
l)i(I tich vri ki h phi rilnl 2022 chut r,lc di I drrQc d6i
tuorc nhirr tiiD DvN{'f R

0,00 0,00 0,00 0,0u U

\/l l(inh phi dieu tiat b6 su'lg ttrrg d0' gi,i (hi tri ior 2022

cho lLlu r r,r'c sAnq S6rCp6k
U

( ihi ch ri:

Ap dung h€ s6 K3 didu chirfi mric chi tre DVMTR theo ngudn gdc hinh thdnh rimg g6m: K3 d6i voi nmg ttr nhi€n = 1,00;

K3 d6i vdi rung tr6ng .'- 0,90

Trang 4
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rnr euA

Kinh phi chi tri cho b6n cung fng DVMTR drQc
n b6 tri s6 tiin th {c tlu nitm 2022

Kinh phi quen li ctr Qui BV&PTR (inh k6t drr
trorg ntrnr 2022 chi b6 surg lirg dfir gii cli Irii cho
b6llcungf gDVMTR

Dier tich rtrg cnng fng DVMTR trong luu v!c

Don giA chi tri cho 0l ha rihrg trm 2022 (1.000

4fue4'4!!.I
Don gi6 clri trA birh quAn cho 0l ha n)1rg tinlr thco

k6 [oitch thu nIm 2022 (1,000 ildng/hahIn,

DOn gii chi tri birh quer cho 0l ha rirng tinl thco
kinh phi tlugc phin b6 ttr sii tiin t[qc rhu ilm 2022

(1.000 dAng/hahrrm)

Dor gii chi trA cho 0l ha rirg tri'cic ngu6n kinh
phi thu troDg rtrm 2022 (!.000 aling/ho/njln,

Do,n gii chi tri b6 sung cho 0l ha rtrg ti kirh phi
qunr li cta Qui BV &P]'R tirh kitdu trongntrrl
2022 ( 1,000 d6ngi hr/'rrm)
Dorl gii chi tr6 thvc tO cho 0l ha rtng nilnr 2022

(1q00 dj!!s/l'44!,
DiCn tich vi kinh phi chi tr, cho b6n curg DVIITR
!44L202?
Ttong Ai:

Phu luc IV-B
CH VA 56 TIIN CHI TRA CHo BON CUNG (INc oTcTT vu
rJrvc NAU 2022 -Ltju vrlc SONG sfn0p6x

)LS UBND ngity 29 T|ZOZS 
"ri, 

UBND tinh Ldn Ddng)

55.666.124

11.161.196

86.r05.36 83.33r.60 2.113,16 85.827,98

156

618,6

129,1

206,9

936,1

86.I05,36 83.331,60 2.173,16 E5.E27,9E E0.391.775

ss-666.?2,t

3.13 t.499

3.831.756

t 7.76t.796

2

3

II

III

tY

Kinh phi lnpc phnn bi ri si tiin thp t rhu nnu 2022

Ki,l, phi lt! phing cie luu rttc song SAftpAk vA kiflh
dg phbry nguin thu ldi ngAn hiitlg nt t 2022

chia si dV g

tinh phi dilu iir tt ngudn u tdi tii't gtii ngA

hdng tn 2022 khAE ric li,l' .|qc dii tk\h,B uh\
tiin DI/MTR

Khh phi qudn ljt cno Qu! BV&PTR thh kit ltt tro s
fiu 2022 chi bi sung tdug ild gii chi rri cho bAt
crng tng Dt/MTR

Chi ti6t nlusau

9l! lrns ral6:1,,i!

crtlrlqlllT a! !pho',8 h0, dirc du',e

,

Ban QLRPII ddu ngu6n Da Nhint

Ynln Q dc gia Bidoup - Nii Ba

Bon Qrin l.i,fing Pll Phi l,iing

Ban Quith li rtng PH SerepOk

Ban Qurin lj,riarg Pll Lin tld

Cht rtrg ld C6ng ly TNUH NITV LAnt nghiep

T6 chic khic li cli rirrg
Chi tiit:
Cdryt, l.\llll YDICT l)ia Loi

(inry 
^ 

CI'dritt hr'lhinh Phit

t'o R t, (P fdt, Joo,t ln y t ( ht ll, ,h l..i l tL,tr

Lo glt l,\ltll tonl thd S

DNTN lhoch s\!l ThR:u Ly

4 t.466,79

4.200,97

301,23

946,14

139.3t

720,t2

10.407,75

4t.372.t6

9.748.5J7

38.7 5 t.72840.524,65

4.06 t,62

28 !7!nl
t56,57

27.858.55

t56,57

4. t 87,04

28.506.66

156.57

26.74t.091

146.653

0,00

{i59,91

0,00 0

712.911

85.700,78

84.E40,1r7

E2.921,02

E2.73,1,03

2.713,16 8s.423,40

2.106,81 84.630, t9

80.0t2.ti21

19.269.814

2

J

4

J

b

c

t0. t 36,61

0'90

192,99

94.09 90,09

3.92 t.835

666,92

5 3,16

493,61

I,5t

70.62

!!:09
0,00

493,61

90,09

53,16

444,25

t.33

63.56

84.384

.t

m

s t,

F-,

Dien tich cung fng DV$ITR
(1,!)

T'T It'fllB6n aurrg

16ng
Rirng tq

Ihia
Iti.ng
trdls

Diin ticlr
quy ddi

thco hf s6

K (ha)

s6
luglrg

h0

56 tian chi trA
(1.000 ddns)

Chi chi

Trang 1

5 3,16

0,00

a,2 3

0,00

1.28

70,62

49.79i

t.294

59.5J2

t0.437,87

.l



Dier tich curg rirg DVMTR
(ha)

T0ng
Rtng i(r

rhi6n
lltng
tr;rtq

DiC tich
quy d6i

thco hf s6

K (hr)

luqrg
h0

s6 tian chi tre
(1.000 il6tlg)

Chi chtTT B6n cu rg ri'ng DVI\ITR

0,00 11.36644,t6

96.62 90.496

6

7

C6ng ty CP NgAn LAm

C6ng ty CP dd bdu h*ong QuAng Nan

19,07

t01,85 49,51

,104,5E

49,07

52,34

0,00 l9

19

378.9S5

378.955444,58

404,58

0,00

404,58

404.58

444,58 t9 378.955

2 Chn rhgli hO gia dirh, c{ng ddng tlin cu

Chi ine ld cA gd6ngddnu(01 cdncding)

Chi iAr!

Huy€n Dam R6ng

404,58

401,58

401,5E

c

6p dung he s6 K3 di6u chinh mric chi tra DVMTR theo ngudn giic hinh thinh rung gdm: K3 d6i vdi rung tg nhien: 1,00;

K3 d6i vdi rung trdng : 0,90

Trang 2



KET QUA CHI

Phg lgc V

c0^ euV BAo vE, vA pHAr rRrEN RtlNc riNH LAM DdNG NAM 2022

19t pn-urtto ngdy !9 /6/2023 cia uBND tinh :im Ding)
n chi nnm 2022 Thuc hian nnm 2022

Chi cht
s-r-t' T6ng cQng

(d6ng1
Oi thuc hi6n

din 3lll2t2O22

Drog thgc hiin
di ngh! chuyin
ogudo sang 2023

Kh6ng th'Ic hien
llrng muc chi

\i tinh

10-u -*
luq|lg

'/
I)(m gi6
(ddrg)

'f hinh tiin
(di,ng)

2.170.000.000
Kinh phi ndn 2022 tl16^g thtlt hiia

chi bi sung cho luu ryc Str€p6kTONG KINH PIIiTR0NG N,[M (I+II+III) -17.: r 8.657.000 t{.372.513.000 | 6.,100-25It-000

kh6ax rrich KPQL rt i fin rhux

thu ndn 2022
TRiCH Ti,.TI.N THU DVMTR TRoNG
N,{M 2022

3.055.023.000

Di,u chinh .hco s6 tian thw hiCn

ndn 2021 Ai quyit dlnh 957/QD

URND nEAy )l/5/2022

II 8.350.63E.000
KINH PIIi NAM 2O2I KtT DTI CHUYTN
SANG

8.r{ 1.759.000

l 26.021.875.000
KINII PHi NAII 2OtS TRd Vt TRTTdC KtT
DI.i ST. DT]NG Dt CHI TRoNG N,iM 2022

26.021.875.000

I} TdNc cHI TRoNc NAM O+rr) 31.697.545.000 31.697.545.000 t6.400.258.000 2.t70.000.000 t3 .121 .2a1 .000

1.671.702.000cHr KINH PHi DugC GIAO Tr/ CHr'l l1.99{.652.000 I1.994.652.000 t0.322-950.000

t0.322.950.000 421 t 3 t.000

QuyA dinh 738/QD-st\N, nsay

22/t l/2019 aia So N6,,8 aghiap to
PrNT: \dn bin 9$1ruBND-LN.
neA'" 22/12/20222 cno UBND tinh

Un DOng

I Kinh phi duqc giao tV cht t0.746.081.000 10.746.081.000

l _248.571.000l Kinl phi giao tu chri du ki6n tlng them I.248.571.000 t.248.571.000

II CHI XII6NG TITt|ONG XUY'N 19.702.E93.000 19.702.893.000 6.077.308.000 2.t70.000.000 rr.455.585.000

I huyQn t2 3.41E.400.000 1.418.400.000 1.285.101.0 r 0 t31.096.990
Chi h6 lrg hoat dQng c6 li6n quan d6n chi trd dich
vu m6i trudng nmg cap huyQn th6ng qua HAt
Ki6m Iim c6c huy6n/thdnb ph6

t.l huyen t2 t.898.000.000 I.89E.000.000 t.891.503.010 6.496.990
Chi h6 trq hoat dong c6 li€n quan atiin chi tr.i dich

w m6i trudng nmg c6p huyfn th6ng qua H?t
Kidm lAm c6c huyQnrthAdr ph6

t.438.503.010 6 496.990
Hd trq hoat dAng liin quan dan chi ri DI/MTR
tlot vot chu rung la lo chvc

1.445.000.u0 I 445 000 000

Huyen, thanh phti c6 difn tich chi tre DVMTR
duoi 10.000ha

huyen I 55.000.000 55.000.000 55.000.000 48 524 830 6.475.170

159 9?8 t80 21.820
Huyen, rhenh ph6 c6 dien rich chi tr, DVMTR hJ

10.000ha d6n dudi 20.000ha
huy9n 4 9()000.000 360 000.000 360.000.000

II

Trang 1

\

| 5.80:.255.000

+



Thuc hi6n nIm 2022Dq todn chi nim 2022

Ghi chnKh6ng thgt hieo
Dang thr,rc hi6n

di nghichuy6n
ngu6n sang 2023

Thinb ti6n
(d6ng1

D(m gi:i
(d6ng)

I)ox
vi tinh

si6

luqug
STT Hang mr;c chi

130.000.000110.000110.000.0000.000.000huyen l+
Hulgn, thanh ph6 c6 dien tich chi re DVMTR ttr

20.000ha diin du6i 30.000ha

320.000.000120.000.000320.0002 t60.000 000huyEnHuytn, thdnh ph6 c6 dien tich chi tra DVMTR tt
30.000ha diin dudi 50.000ha

380.000.000180.000380.000.0002huyQn+
c6 dien dch chi ra DVMTRHulqn, thanh p

trCn 50.000ha

453.00t).000453.000.000153 0r)t).000Hi ttv hoqt tldng li6n quan din chi n'd DYMTR
ddi |oi chu ring td hO gia dinh, cQng ding

200.000.000200.000200.000.000Har Kitm !am Crl TiCn
50.000.00050.000.00050.000.000lt t Kiem lam Da Tih

I10.00{).000130.000.000B0.000+ Hal Kienl lanr Bdo Lam
5.000.05.000.000+ Hor Ki6rn 16'rl Bao LOc

30.000.00{)30.000.0i0.000.000+ H r Kianl ianr Di Linh
t0.000.000r 0.00010.000.000+ Hat Kien lam Duc T
8.000.000ri.000.0008.000.0+ Uar Kia lam Lam He

20.000.020.000.00020.000.0

54.6001.225.800.0001.280.400r.280.400.000l't4 6.600 000nguoi
H6 1rg Trudng ban vi 0l Ph6 ban lam nghiep cic
xa c6 dien tich rung cung fng dlch w m6i truing1.2

72.{)00240.000.000240 00040 6.000.000ll
H6 trq kinh phi cho cic xa c6 dien tich rimg cung

tmg DVMTR nhung kl6ng thdnh lap Ban lam

ra
5.000.000195.000.000200.000.000200.000.000Chi dich \u m roAn bAo c6o tei chinh 2021

t't3.202t26.79'7A00100 000.000
H(tc tap kinh nghiem thrrc hien chi ra dich w m6i

trumg anne (HDQL Quy, Ban Ki6m so6t Quy, So

NN&PTNT, So Tni chinh, Ban ditu hinh Quj,...)

240.000.000240.000.000240.000.000.1
087 Hung

l TP DE LqI
Ti6n thue nhir lam ff! so t?i
Dao,

24.370.885416.442.611440.813.502440.813.502HlJng D?o,iin rhu€ dar tai dia chi 087
3, TP Di Lat (lry so co

1'

P
5

2. t 00.000.0002.100.000.0002.100.000.00075.000.000ba) 2tr

H6 trg rrang thi6t bi cho cac don vi chi rimg nhir

nuoc rh\rc hi6n ki€m tra. ri soet thuc dia d6i vor

dien dch nrng dugc he th6ng ung dirng c6ng ngtrQ

dia kh6ng gian trong quan li di nguyen rung phuc

w chi tri DVMTR ph6t hien, cenh beo

Trang 2

Di thuc hietr

din 31112t2022
Tdng c0ng

(ddng)

t90.000.00c

I

Hat KiCm lam Dam R6ng

r68.000.00(

300.000.00(
1

II

r-r

I

ffi



I hrc hi nr.n 2022Du .oin chi nlm 2022

(]hi chriKh6ng thqc hiin
Dang thltc hiCn

r!6 nghichuy6n
ngu6o sang 2023

De thu( hion
,Jh 3t/t2t2022

T6ng cQng

(diing)
l)on gi,
(diioe)

Thnnh titn
lddng)

I)rrn
vi linh

sii
lugng

STI' H?ng mgc chi

14t.400.00014t.400.000r4l.400.000l
Dqt
(t0

ngay/
0l dqt)

1

Tip hu6n st dqng thiiit bi bay flycam cho clc dmr

vi cht rung dA th\rc hiQn ki6m tra, rA soat dien tich
rung duqc h9 th6ng t?ng dr;ng c6ng nghe dia

kh6ng gian trong quan ly tei nguyen rung phuc !'lt

chi tre DVMTR phat hien, cenh beo

151.020.000.1.980.000I56.000.(xx)1t.000.00{) 156.000.000thing t2
Chi phi qurin l!, duy tri v4n hlnh h€ t
dung c6ne nghe dia kh6ng gian trong quan l! tei

ung

c \r chi lra DVMTR
s

4.100.289.00004.100.289.0004 r00 289.000

Chi phi dieu tra, ki€m k€ hien tr?ng va xay drng
bnn d6. hir so phqc qr chi tre dich vq m6i trudng
rtng diii \,oi di6n tich d6t qly hoach cho lam

nghifp rlang sin xu5t n6ng nghiCp 6n dinh tren dia

ben linh Lam D6n

i)

3E6.564.9li02.1?0.000.000L306.865.0204.t61.430.(X)04.16i.430.00010 n lru
12.280.0000012.280.000r2.280.000clTap huan nang cao vA kY n6ng, phumg ph6p vi

b)i c6c bai fiu
t0.l

2.000.0002.000.0002.000.0002 1.000.000lnPaner hoa I

7.2007.200.000600.000 7.200.000Bu6i t2
nguoi 6Thir lao cho tap huan vien (2 ngudi,

bu6i

1.400.000r.400.050.000 r.400.00080 28Ph6t6 tai iieu + van phdng phim (14 nguoi/dot)

1.680.000r.680.00020.000 1.680.000N 84Nuarc l4 x6n )

90.000090.000.00090.000.000l{).2
cec san pham tuyen ruyenThu6 tu ven t

nam2022

026.600.000 26.600.0002(,.600.000I0.l
ve m6i truong va chi tre DVMTR cho hec sinh

cing voi ph6t dang phdng trao tham gia bio \e ve

1rutrn

th6ng truong hqc vC beoT6 ch[c l0 cuoc

har tri€n

5.000 5.0005.000.000500.000Cuoc t0H6 trq cho gi6o vicn b0 m6n de tuy€n truyen

kh6a
600.0006(Xl60.000 600.000Bti l0ln tiri li cho

12.000.000r 2.000.000r2.000.000Trumg 1.200.000trao giai nhAt, nhi, ba cho c6c trvqng hac
TO ch&c cuoc thi

hqrc(1.200.000d/

9.000.0009.000.000l0 900.000TruamgH6 Irq tiin cho t6 chim bei (Ol ngut / truimg hac)

31.3 r6.000017.684.00049.000.00049.000.000I0.4 c6c h() nhAn kto6n bio vC aung ve nguoi dan sOnS

0 nhonh6mtryc t'3pTuyCn

rung
r.300.000| 5.000.0t5.000.000l0 1.500.000th6n, xaI- H6 tro kinh hi

540.000t0.0(x).000 l0 0001.0(x).000\ IO- Paner- hoa tran! tri

Trang 3

I )or

I

"Chtng em bao ve rung",
l0

9_000.00c
I

N!av 8.700.0001
9.400.U001



Th'Ic hien nIm 2022DU to6n chi trim 2022

(;hi rhnKh6ng thu'c hienDa thFc hi6n

din ittr2/2t122

I)ang thqc hi6n

di ngh!chu16n
nsu6n sang 2023

I ilng cong
(d6ng)

S6

I uqxg
Do-n gii
(dbng)

Thinh tien
(dOng)

H4ng muc chi l)rtn
\ i (inh

sI'l'

8.156.00018.000.000 9.844.00060.000 1li.000.000Aa) 100- Photo tei lieu, van phdn-e pher,r
6.000.0006.000.000 6.000.000Neuoi t00 20.000- Nuoc u6ng

0 r I 000 00020.000.000]lt.000.000 t8.000.000
Tuycn truyen cho nguoi dan nang cao y thuc,

tnich nhiQm, quan li bdo vQ nmg qua loa diri th6n,

xe
10.5

20.000.000 20.000.00020.000.000- X5y dr,rng clip (video tuy€n tru!en)
18.000-0000r 8.000.000 18.000.00060 300.000- Kinh phi phat (15 xa, m6i xa phir 04 lan)

t.6n

t.500.000.18.500.00050.000.000 50 01N) 000('ri 100() 50.000I0.6
Trang bi mt vei in noi dung tuy€n truyen chinh

srch chi tra DVMTR

2.140.00095.160.00097.600.000 97.600.000c6i 488 200.00010.7
Tuyen truy€n chinh srch chi trd DVMTR tr€n 60

lhun

8. t40.00044.000.000 r5.860.000200.000 4{.000.000('ii 220l0.s
Tuv€n tmvin chinh srich chi trd DVMTR
tr€n co phu(m (0,7m x l.ltm)

98.000.000 98.000.0001.500.000 91t.000.000BO 2810.9
Trang bi b{ ban ehi da c6 noi dung tuy6n truyin
chi tra DVTMTR dat r?i UBND \a c6 nrng

0099.000.00099.000.000 99.000.000t0.10 Sta chta Pano da lep dal
ot bane huyen Di Linh. 0t bdns TP

Rtto Lic50.000.00050.000.00025.000.000 50.000.0002BAng l(m

49.000.00049.000.000 49 000.0007 7.000.000Bang nhd
0500.000.000 0500.000.00051)0 000.0(xlTuv€n truyan rren dei PTTH rinhl0.l I

40.000.00040.000.000400.000 40.000.000I in 100Ban tin tuyCn rruyen
460.000.000460.000.000 460 000.000CN4 25 t8.400.000Chuyen muc luy6n truyon

?.000.300390.000.000 382.999.700390.000.000Drm vi 610.12

L6ng ghdp luy€n truyen chinh sech chi tre

DVMTR th6ng qua cec dqt tuyen truyal1 do c6c

hdi doan tha vd 16 chuc chinh tri xa hoi tinh Lam

Dting thuc hien

5.160.00085.000.000 79.340.000t 7.000 85.000.000Cu6n 5.000r0.ll Tuy€n truy€n n€n vo hgc sini "Chi tre DVMTR
ddng hinh cr)ng hgc sinh toi truong"

150.000.000200.000.000 50.000.000200.000.00010.t4 TuyCn truy€n qua lap tri trung uong, dia phuong

675.00089.125.00090.000.000450 200.000 90.000.000c6i10.15
TuyCn lnrvcn chinh srch chi tra DVMTR tren binh

nuoc di

.t.950.00094.800.00098.750.000 98.750.000d6r 195 250.00010.16
Tuyen truy6n chinh sech chi tra DVMTR tr€n

Ciiy bdo hO di rtme (Boos c6 cao)

1. t74.000rJ6.826.00090.000.000100 t(ru.000 9{).000.000Tuy6o tnrydn chinh s6ch chi tre DVMTR tr€n bO

quiin 5o mua di rimg
Ba)I0.17

2.500.00050.000.000 47.5(X).000r0.000 50.000 000Io 5000l0.l ti ln to roi tuy€n .ruyen chinh sach chi tre DVM'IR

II
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STT Hilng mqc rhi

Du'toin chi nrm 2022 Thqc hien nlm 2022

Dox
vitinh

sii
luqng

Don gi,
(it6ng)

Thinh ti6n
(tliing)

T6ng c6ng
(a6ng)

De th'rc hien

din 3vl2l2o22

Dang thu. c hien
<ti ngh!chuy6n
ngudn sang 2023

Kh6ng thqc hiCn Ghi cht

I0.19
Tuyen truyen chinh sach chi trii DVMTR tren

quin io di rimg phdr cho cac hQ nh;n kho6n
6.200 150.000 2.170.000.000 2.170.000.000 0 2.t70.000.000

Quyit dinh sd 4t7/QD-SNN ngdy

t1/toi20r.tid Sn NN&PTNT. ri
iCc phc dutd d4oan vA ki hoqch

lw chon nhn thiu gii thiu: Tuyin

truyin chinh sdth chi td DYMTR

tr6n quin do di rins phdt cho edc

r 0.20
Tuy€n trul,rln chinh sich chi fia DVMTR tren bit
vidt

268 1i0.000 40.200.000 40.200.000 34.770.320 5.429.680

r0.2r
Thict kd vi in t6p gidy luu hd s<r c6 n6i dung

uyen truyan quan li bao ve nrng
ci, 300 150.000 45.000.000 45.000.000 0 45.000.000

1

H6 tr9,- cho c6c don vi chrl rirng nha nuoc tri6n

khai rhr,c hi6n kj hep d,ing kho6n bao \,e rtmg \oi
b€n nhan kho6n theo hinh thnc hgp ddng diQn tu
tr€n phdn mim VNPT econtract cta Tap doan

bur chinh viEn thong viCI Nam. di phuc lrr c6ng

tac ki6m tra, giem sAt chi tra DVMTR
(nam 2022 thi didm th\rc hien tqi l0 don !i thuoc

huyen Lac Duong, Don Duong, Euc Trang vi TP
De L?t)

66.560.000 66.560.000 0 66.560.000

1)
Kinh phi mua xe 6 t0 pbuc w c6ng tec chung cta
Qui

800.000.000 800.000.000 0 800.000.000

Kinh phi Da 6n xay dlrne hC thilng th6ng tin hap

tryc tuy6n phuc qr c6ng tac QLBV&PTR, chi tra
DVMTR

3.176.000.000 3.176.000.000 0 3. t76.000.000

14

Mua miy in miu kh6 lon (Ao) dA in ban dai ki6m
rra, j\ec dinh diCn tich (ung ulrg DVMTR cua cec

chi rirng phuc w c6ng tec chi tri tian DVMTR
I r50.000.000 150.000.000 rs0.000.000 0 150.000.000

l5 Chi phi khec (phi chuy6n ti€n, ...) 50 000 000 50.000.000 1.919.843 48.080.157

C DLT PHONC Ni.M 2022 5.521.t12.000 2-674_S68_000 2.6?,{.968.000

BO

c6i

l3

Trang 5



I

xrr quA cnr
Phg lgc V-A

cua QuY BAO VE VA PHAT TRIEN RTTNG TiNU I-AU DONG CAC NAU TNUOC
c rrtp rUC THtl. c HIpN cAc HANG MUC TRoNG NAM 2022

n'ilt{l /eD-uBND 19 /6/202i cua UBND tinh Ldm DOt1

s r

(1.000.r6ns)Thllc hien nIm 2022

ChichIKh6ng lhrlc
hieD

DI giii ngen
din 3l12t2022

Dang tht.rc

hiin ili ngh!
chuy6n ngudn

s8ng ntrm 2023
(t.ooo ddns)

ni.m 2022 't'5ngTT N0i dung

1.189.482 01.28{t.85t 2.0s9.3691.288.t5 t
T6ng dq toin chi cic hfng mqc de dugc pha

duy(r nem 2019 chuyin sang ti6p tgc thgc
hiQn trong nlm 2022

r)

Hop ding s6 I8/HDQBYR ngdy I9/12/20t9 cid Qui ?Y&PTR; vdn bjh td
3ol6$NN-KH ngdy 2l/12/2022 vh triin khoi cAc nAi dung liin quan din di in
fit- dwg hin di chi trd DYMIR .ran dia ban tinh: T6ne dv toin dttsc Phdn bi
3.288,851 triiu ding. d,A thqc hien +i/i n+nn qn ing cho da v rtt tdn

2.099,369 niC! dAnE, c6n bi s6 iin t.11J9,182 heu dina chua Siai ngAn

chuyin sang naa 202j nip Qc th$. hien

2.099.-169 llll9.4823.21t8.851 3.21r6.851I
G6i rhiu x6y dpng bin dti chi tni DVMTR tr€n

dia bin tinh L6m Dting

:l5r-5418_s73-,t30 08.930.97t r.930.97t
TAng dtr toin chi cdc hqng mgc tli <lugc ph6

duyet nim 2020 chuy6o sang ti6p tgc thqc
hien trong ntrm 2022

Hqp ding sti |l/HD-SlOv nsdy 05/12/2020: Ri6n bAn hap nsdv 28/12/2022 vd

vdn bAn sd 3069,f,NN-KH nsAy 28/12/2022 cio Sd NN&PTNT; njry kinh Phi
duyit li 1.500 rri4u ding, rrong d6: *inh phi dd tqn ing h 1.146,727 d.u

d;ns. kinh phi ci,n lqi h 353.273 triiu dins.
Oii uOi tirn phi da tqd riag ndn 2018 finic *j1i Ludt Ldn nghiip si

r6/20t7/QHla cd hieu lvd h 543,676 fieu dine se nghien rhu vd quvit rodn

cdc nli dung c6ng',iec da thvc hiqn hoan thdnh, d6i voi kinh Phi dd tqn tng ndm

:019 h 603,051 tridu ding So N6ng nghiip i PTNT se bAo cdo UBNDinh b6

d ngudn kinh phi khdc rhay thi, sau khi duqc UBND tinh b; d nguin KP khdc

thay thi Qut R\&.PTR sE thu hii tqd ,ng; d6i ,,a kinh phi cdn lqi: 353,273 deu
ddn| cia cic nAi dung c ng-viec chtra thr hien se ktu)4g gia han thoi gian vd

k 6ng phdn b6 kinh phi ng6n kinh phi nay.

3s3.2',73t50r).000 1.500.000 I.t46.'12',7I

M6 hinh ph6t tridn lim sdn ngoii 96 tr€n dit
l6m nghiQp (trdng ciy thanh mai du6r' t6n rung
th6ng)

cdi tht tu i,t theo hqp dina si |lDo2l/HDTy ngny 22/10/202t; Gtii thAu

trong bi hq ing rh6ng tin, thiit bi n,iy noc theo hop donc sti 20Tto/HDM8/2021

ngdy 20/10/2021.
1.268t.430.s7r t.426.103

Xay dune h€ thiing th6ng tin img dqng c6ng

ngh( dia kh6ng gian trong qudn lj'tii nguyen
rimg phqc q chi trd DVMTR tr€n dia ban tinh

r .430.971

06.000.000 6.000.0006 000 0003

H6 rq kinh phi cho cic don vi chd nmg nhi
nudc lr6n dia bin tinh xiy dgng phtrong 6n

quan ly rung uen l1lng va cap chtrng chr ruhg

-=>'rr7/
We*\_{

I



TT NQi dung

K6 hoach

niln 2022
(r.000 tliing)

1.000 d6ns)Thqc hien nim 2022 (

Ghi chri
T6ng

Da gilii ngen

din 3l l2l2O22

Dang thgt
hifn ili ngh!

chuy6n ngudn
sang nim 2023

KhOng thqc
hien

III
T g d$ torn chi crc hang muc de aluo. c Pho

auy{t nam 2021 chul'6n saog ti6p tuc thtrc

h trotr nim 2022

l1.760.656 ll.?60.656 s_651.367 507.289 1.602.000

l
H6 tro kinh phi cho cic don v! chi rung nhe

nuoc trcn dia ban tinh rdy drmg phuong 6n

qudn lj'nmg bin vtng vir cip chung chi rung

t0.l50.700 10.150.700 9.643.41 i 507.289 0 Ci.n 2 don vi ld HKL Btio LOc va HKL Ctu nan chra chuvan ki h phi

H6 rrg kinh phi cho c6c don vi, dia Phuong
) thvc hieo ra sort diQn tich nrng trong ciy dIc

sin vd I ht so chi tni DVMTR

t.609.956 1.609.956 1.956 t.602.000

coNc cAc NiM 2019, 2020 vA 2021 23.980.478 23.980.478 2t-324.166 t .696-171 1.959.54r

tY
Tiing dg toin chi c;ic h?ng muc ili ilugc ph6

duyet nim 2022 chu16n sang ti6p tgc thuc

hi n nirrl. 2023

2.170"000 2.r 70.000 2.170.000 Phu luc l/ chuy?n sang

l

Tuy€n truydn chinh srich chi tra D\.MTR
tr€n quin rio di rimg ph6t cho c6c h0 nhan

kho6n

2. r70.000 2. r 70.000 2.170.000

0/20'22 c a So NN&PTNT, vE vi4c

hau got lhau: luyen lntYen
Quva 4 7/QI)-SNN ng.ty

drye ki I

chinh sdch chi tra DVMTR ten quAn Ao di rtng phit cho cdc hO nhdn

kloin

r6NC CoNG 26.150.418 26-t50.478 20-324.166 3.866.171 r.959.541



xrr euA cHr KINH P

N

Phg lgc VI
H vA KH6NG xac olNH DIIqC D6I TUONG NHAN TIEN DICH VU M6I TRUCNG RUNG
UON SANG TIEP TUC THUT IIIEN CAC HANG MUC TRONG NAIT ZOZZ

h s6)tq /?D-UBND ngdy 29 /6/2023 cua UBND tinh t dm D6ng)l

o Xr

o
-J

Thgc hien nnm 2022 (1.000 ddng)

T6ng cQng

On giii ogAn

ngin d6n
31fi2t2022

Drng thu. c hien
di ngh! chuy6n

nguin sang 2023

Kb6ng thrrc
hieD

Ghi chiNoi dung
K6 ho?ch ntrm

2022
(1.000 ddng)

1.565.322 990.981t 5r4.3.r4 0

T6ng kinh phi chua xic dirh duqc rliii ruqng nhin tiin vl
kh6ng rric dinh rtugc ttiii tuqng nhin lian DVMTR nIm 2019

chuyin ngudn sang ti6p tgc thu-r hien c.ic h?ng mgc trotrg nlm
2022

1.456.322

0

Diiu chinh tdng l0g deu ding rheo .'t
boo cao cia dqn vi: chua thvc hi€n Eidr
ng6n cho don vi

465.334 5'14.331 (J 574.334
Ed in bdo rdn vi phit tridn rimg cinh quan nQi 6 thdnh ph6 Da

L?r (rhco quyiir dinh s6 5l l/QD-SNh' ngAy 1918/2019 cria So

NN&PTNN

574.334Chdm soc rimg ting aic ndm 465.334 574.3i4

0990.988 990.988 990.91t 13 02
86 sung vdo ngu6n kinh phi tr6ng 50 trifu cay xanh tren dia bAn

tinh L6m Ddng

565.742 565.742

Kinh phi dd ph,6n b6 cho UBND TP Dd Lqt trong ndm 2021
(theo Ydn ban 4849/UBND-LN ngdy 14/7/2021 cia UBND tinh
lin Ding) chuyin nguin sang ndm 2022 ili chdm &ic cAy xanh

tld trins

565.742

42 5.246 425.246 425.246

UBND tinh dd phdn bd l<i hoqch tring
ciy xanh ndm 2022 tqi quya dinh

I 567 /QD-UB ND ngdy 06/9/2 02 2

Kinh phi h6 trq n6 hinh tdn7 cAy Gi6i Mnh tAh dien ich ddt
l6m nghi(p dd bi ldn chi6m di son xutit ning nghiep Oi huyen Di
Linh. lim Hd thuc hi?n kh6ne h6t

II

TT

I


